
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Мiнiстерства фiнансiв Укра"fни
28.01.2002 № 57 (у редакцГf наказу
Мiнiстерства фiнансiв УкраУни вiд 04
грудня 2015 року N 1118)

Затверджений у сумi:
Десять мiльйонiв двiстi вiсiм тисяч
сiмдесят иисть гривень 10 208 076
гр_н (сума словами I цифрами)

КОШТОРИС
на 2024 рiк

3744811 З Управлiння освiти Дарницько"~' районно·1 в мiстi Киевi державно'~' адмiнiстрацi'~'
(код за €ДРПОУ та найменування бюджетно) установи)

м.Ки'~'в
(найменування мiста, району, областi)

Вид бюджету Мiсl.!евий,

код та назва вiдомчо'f класифiкацП видаткiв та кредитування бюджету 41 Дарницька районна в мiстi Кие:вi державна
адмiнiстрацiя,

код та назва програмно'f класифiкацi'f видаткiв та кредитування державного бюджету

(код та назва програмно'i класифiкацП видаткiв та кредитування мiсцевих бюджетiв (код та назва Типовот програмно'i класифiкацП
видаткiв та кредитування мiсцевих бюджетiв* 4110160 Керiвництво i управлiння Дарницькою районною в мiстi Киев]
державною адмiнiстрацiе:ю )

(гон
Усього на оiк

Найменування
Код загальний фонд спецlальний фонд РАЗОМ

1 2 3 4 5
НАПХОПЖЕННЯ - усього х 10 208 076 00 - 10 208 076 00

Надходження коштiв iз загального фонду бюджетv х 1 О 208 076,00 х 10 208 076,00
Надходження коштiв iз спецiального Фонду бюджетv, v тому числi: х - -

1
надходження вiд плати за послуги, що нвдвються бюджетними х
lустановами згiдно iз законодавством 25010000 - -
(розписати за пiдгрvпами)
iншi джерела власних нвдходжвнь бюджетних установ 25020000 х - -
(розписати за пiдгоvпами)
iншi нвдходження, у тому числ): х - -

iншi доходи (розписати за кодами класифiкацл доход.в бюджетv)
х - -

фiнансування (розписати за кодами класифiкацЛ фiнансування х
бюджету за типом боргового зобов'язання) - -
повернення кредитiв до бюджету (розписати за кодами х
проговмно; класифiкацЛ видаткiв та кредитувення бюджету,
класифiкацЛ кредитування бюджету) х ** **

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ х 1 О 208 076,00 - 1 О 208 076,00
КРЕДИТIВ - усього
Поточнi видатки 2000 1 О 208 076,00 - 1 О 208 076,00

Оплата працi i нарахvвання на заробiтнv платv 2100 9 445 951,00 - 9 445 951,00
Оплата npaцi 2110 7 742 583,00 - 7 742 583,00

Заробiтна плата 2111 7 742 583,00 - 7 742 583,00
Грошове забезпечення вiйськовослvжбовцiв 2112 - - -
Суддiвська винагорода 2113 - - -

Нарахvвання на оплатv паацi 2120 1703368,00 - 1703368,00
Використання товааiв i послуг 2200 762125,00 - 762125,00

Поедмети, матеоiали, обладнання та iнвентао 2210 157 000,00 - 157 000,00
Медикаменти та пеоев'язувальнi матеоiали 2220 - - -
Поодvкти харчування 2230 - - -
Оплата послvг (коiм комvнальних) 2240 109 900,00 - 109 900,00
Видатки на вiдоядження 2250 - - -

f2
~,·



Видатки та заходи спецiального поиэначення 2260 - - -
Оплата комунальних послvг та енеогоноспв 2270 495 225,00 - 495 225,00

Оплата теплопостачання 2271 276 708,00 - 276 708,00
Оплата водопостачання та водовiдведення 2272 14 925,00 - 14 925,00
Оплата електровнергл 2273 191 092,00 - 191 092,00
Оплата природного газv 2274 - - -
Оплата iнших енергоносi'fв та iнших комvнальних послvг 2275 12 500,00 - 12 500,00
Оплата енергосврвюу 2276 - - -

Досл~дження i розрооки, окремi заходи по реагпзацп
пержавних (регiональних) програм 2280 - - -

Дослiдження i розробки, окремi заходи розвитку по реалiзацП
державних (регiональних) програм 2281 - - -
Окремi заходи по реалiзацi'f державних (регiональних)
програм, не вiднесенi до заходiв розвиткv 2282 - - -

Обслуговvвання бооеових зобов'язань 2400 - - -
Обслуговvвання внvтоiшнiх боргових зобов'язань 2410 - - -
Обслуговvвання зовнiшнiх боогових зобов'язань 2420 - - -

Поточнi товнсфвоти 2600 - - -
Субсидi'f та поточнi трансферти пiдприемствам
(vстановам, ооганiзацiям) 2610 - - -
Поточнi трансферти органам державного управлiння
iнших рiвнiв 2620 - - -
Поточнi трансферти урядам iноземних держав та
мiжнаоодним ооганiзацiям 2630 - - -

Соцiальне забезпечення 2700 - - -
Виплата пенсiй i допомоги 2710 - - -
СтипендП 2720 - - -
lншi виплати населенню 2730 - - -

lншi поточнi видатки 2800 - - -
Капiтальнi видатки 3000 - - -

Придбання основного капiталу 3100 - - -
Придбання обладнання i предметiв довгострокового
кооистvвання 3110 - - -
Капiтальне бvдiвництво (придбання) 3120 - - -

Капiтальне бvдiвництво (придбання) житла 3121 - - -
Капiтальне бvдiвництво (придбання) iнших об'екпв 3122 - - -

Капiтальний ремонт 3130 - - -
Капiтальний Ремонт житлового фонду (примiщень) 3131 - - -
Капiтальний ремонт iнших об' ектiв 3132 - - -

Реконструкцiя та реставрашя 3140 - - -
Реконстрvкцiя житлового фонду (примiщень) 3141 - - -
Реконстрvкцiя та реставоацiя iнших об'ектiв 3142 - - -
Реставрацiя пам'яток кvльтvри, [стоой та аохгтектуои 3143 - - -

Сгвоовння деожавних запасiв i резервiв 3150 - - -
Придбання землi та нематеоiальних активiв 3160 - - -

Капiтальнi трансd>еоти 3200 - - -
Капiтальнi трансферти пiдприемствам (установам,
органiзацiям) 3210 - - -
Капiтальнi трансферти органам державного управлiння
iнших рiвнiв 3220 - - -
Капiтальнi трансферти урядам iноземних держав та
мiжнародним ооганiзацiям 3230 - - -
Капiтальнi тоанссЬеоти населенню 3240 - - -
Надання внvтрiшнiх кредитiв 4110 - - -

Надання кредитiв органам деожавного управлiння iнших рiвнiв 4111 - - -
Надання кредитiв пiдприемствам, vстановам, органiзацiям 4112 - - -
Надання iнших внvтрiшнiх кредитiв 4113 - - -

Надання зовнiшнiх коедитiв 4210 - - -

Неоозподiленi видатки 9000 - - -

й@/ €вгенiя СПИСОВСЬКА

,/Jk
/(пiдпис) Анна МОРЕПКО

'"'Сума проставляеться за кодом вiдповiдно до класифiкацi'f кредитування бюджету та не враховуеться у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".
-• Заповнюеться розпорядниками нижчого рiвня, крiм головних розпорядникiв та нацiональних закладiв вищо'f освiти, яким безпосередньо
встановленi призначення у державному бюджетi.
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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Мiнiстерства фiнансiв Укратни 28.01.2002 № 57
(у редакцi"i наказу Мiнiстерства фiнансiв Укра"iни вiд 04
грудня 2015 року N 1118)

Затверджений у сумi:

Один мiльярд триста двадцять три мiльйона
сiмсот три тисячi сiмсот шiстдесят сiм гривень
00 копiйок(1 323 703 767,00 грн)

(сума словами i цифрами)

Тuмчасовий виконувач обов 'яэк'е голов и
Дарницько;·районно;· в мi

'КОШТОРИС \\ ~ ~ \ '-......~ / _r-:, в /J
на 2024 рiк

37448113 Управлiння освiти ,gарницько·1 районног в мiстi Ки&вi державно'( адмiнi
(код за Е:ДРПОУ та найменування бюджетно"i установи)

м.Ки'(в
(найменування мiста, району, областi)

ВИА бюджету Мiсцевий,

код та назва вiдомчоI класифiкацiТ видаткiв та кредитування бюджету 41 Дарницька районна в мiстi Киевi державна адмiнiстрацiя,

код та назва програмно"i класифiкацi"i видаткiв та кредитування державного бюджету

(код та назва програмнот класифiкацГf видаткiв та кредитування мiсцевих бюджетiв (код та назва Тигшвог програмног класифiкацП видаткiв та
кредитування мiсцевих бюджетiв* 411101 О Надання дошкiльнот освiти )

(гон'
Усього на оiк

Найменування
Код загальний фонд спецiальний фонд

РАЗОМ

1 2 3 4 5
НдПХОПЖЕННЯ - vсього х 818 026 771 00 505 676 996 00 1 323 703 767 00

Надходження коштiв iз загального Фонду бюджету х 818 026 771,00 х 818 026 771,00
Надходження коштiв iз спешапьного фонду бюджету, у тому числi: х 505 676 996, 00 505 676 996, 00

нгдходження вiд плати за послуеи, що нвдвються бюджвтними х
vстановами зе'дно iз эвконодевством 25010000 106 382 200,00 106 382 200,00

1 (розписати за пiдгрупами)
Плата за послуги, що недвються бюджвтними установами х
згiдно з ix основною дiяльнiстю 25010100 104 498 800,00 104 498 800,00
Плата за оренду майна бюджетних установ, що
зд.йснюеться в'дповздно до Закону Украiни 'Про аренду х
державного та комунального мвйнв" 25010300 1 883 400,00 1 883 400,00

iншi джеоела влвсних нвдходжень бюджетних установ 25020000 х - -
(розписати за пiдгрvпами)
iншi нвдходження, v тому чист: х 342 400 000,00 342 400 000,00

iншi доходи (оозписети за кодами класифiкаи,П- доходiв бюджету)
х 342 400 000,00 342 400 000,00

Доходи вiд one1Jaцiй з капiталом 30000000 х 342 400 000,00 342 400 000,00
Кошти вiд продажуземпi i немаmе1Jiальних активiв 33000000 х 342 400 000,00 342 400 000,00

Кошти вiд продажуземлi 33010000 х 342 400 000,00 342 400 000,00
кошти вю продажуземельних дmянок
несiпьськогосподарського призначення, що перебувають у х
державнiй або комунапьнiй власностi, та земельних дiлянок,
якi знаходяться на me1Jumo1J1)" АвтономноiРеспублiки Коим 33010100 342 400 000,00 342 400 000,00

фiнансування (розписати за кодами класифiкаи,Л- фiнансування х
бюджету за типом боргового зобов'язання) 56 894 796,00 56 894 796,00

Фiнансування за борговими опеоацiями 400000 х 56 894 796,00 56 894 796,00
Запозичення 401000 х 56 894 796,00 56 894 796,00

Внутрiшнi запозичення 401100 х 56 894 796,00 56 894 796,00
Довгостроковi зобов ·язання 401101 х 56 894 796, 00 56 894 796,00

повернення кредuтiв до бюджету (розписати за кодами х
програмноi класифiкацй видаткiв та кредитування бюджету, .. ..
класифiкаи,Л- кредuтування бюджетv) х

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ х 818 026 771,00 505 676 996,00 1 323 703 767,00
КРЕДИТIВ - усього
Поточнi видатки 2000 818 026 771,00 106 282 200,00 924 308 971,00

Оплата працi i нарахvвання на заробiтнv платv 2100 61 О 020 800,00 - 61 О 020 800,00
Оплата nDaцi 2110 500 017 047,00 - 500 017 047,00

Заробiтна плата 2111 500 017 047,00 - 500 017 047,00
Грошове забезпечення вiйськовослужбовцiв 2112 - - -
Сvддiвська винагорода 2113 - - -

Нарахування на оплатv nDaцi 2120 110 003 753,00 - 110 003 753,00
Вико1Juстання товаDiв i послvг 2200 208 005 971,00 106 225 200,00 314 231171,00

ПРедмети, матерiали, обладнання та iнвентаР 2210 3 820 000,00 90 000,00 3 910 000,00
Медикаменти та пеРев'язvвальнi матеРiали 2220 1 ООО 000,00 50 000,00 1 050 000,00
Продvкти харчvвання 2230 - 104 498 800,00 104 498 800,00
Оплата послvг (крiм комvнальних) 2240 68 497 362,00 100 000,00 68 597 362&0



Видатки на вiдоядження 2250 - - -
Видатки та заходи спецiального поизначення 2260 - - -
Оплата комунальних послvг та внаргснссйв 2270 134 688 609,00 1486400,00 136 175 009,00

Оплата теплопостачання 2271 93 789 833,00 1 046 100,00 94 835 933,00

Оплата водопостачання та водовiдведення 2272 7 506 530,00 131 200,00 7 637 730,00

Оплата епектроенергй 2273 27 941 030,00 275 900,00 28 216 930,00

Оплата природного газv 2274 24 840,00 - 24 840,00

Оплата iнших енеогоноспв та iнших комунальних послуг 2275 1 945 350,00 33 200,00 1 978 550,00

Оплата енергосервiсу 2276 3 481 026,00 - 3 481 026,00

Дослiдження I розробки, окремi заходи по реалiзацii'
цержавних (регiональних\ поогвам 2280 - - -

Дослiдження i розробки, окремi заходи розвитку по реалiзацi'i
державних (репонапьних) програм 2281 - - -
Окремi заходи по реалiзацi"i державних (регiональних) програм,
не вiднесенi до заходiв розвитку 2282 - - -

Обслvговvвання бооеових зобов'язвнь 2400 - - .
Обслvговvвання внvтоiшнiх боогових зобов'язань 2410 - - -
Обслvговvвання зовнiшнiх боогових зобов'язань 2420 - - -

Поточнi товнсфеоти 2600 . . .
Субсидй та поточнi трансферти пiдприемствам
lvстановам, органгзашям) 2610 - - -
Поточнi трансферти органам державного управлiння
iнших оiвнiв 2620 - - -

Поточнi трансферти урядам iноземних держав та
мiжнаоодним ооганiзацiям 2630 - - -

Соцiальне забезпечення 2700 - - -
Виплата пенсiй i допомоги 2710 - - -

Стипендi"f 2720 - - -

lншi виплати населенню 2730 - - -

lншi поточнi видатки 2800 - 57 000,00 57 000,00

Капlтальнi видатки 3000 - 399 394 796,00 399 394 796,00

Поидбання основного капiталv 3100 - 399 394 796,00 399 394 796,00

Придбання обладнання i предметiв довгострокового
кооистvвання 3110 - 50 000,00 50 000,00

Капlтальне будlвництво (поидбання) 3120 - - -
Капiтальне будiвниuтво (придбання) житла 3121 - - -
Капiтальне будiвниuтво (nридбання) iнших об'екпв 3122 - - -

Капiтальний ремонт 3130 - 399 344 796,00 399 344 796,00
Капiтальний ремонт житлового фонду (примiщень) 3131 - - -
Капiтальний ремонт iнших об'вкпв 3132 - 399 344 796,00 399 344 796,00

Реконстоvкцlя та раставрашя 3140 - . .
Реконструкuiя житлового фонду (примiщень) 3141 - - -
Реконструкшя та реставрацiя iнших об'ектiв 3142 - - -
Реставоаuiя пам·яток культуои, icтooi"i та архiтектvри 3143 - - -

Ствооення державних запасiв i оезервiв 3150 - - -

Поидбання землi та нематеоiальних активiв 3160 - - -

Капiтальнi трансферти 3200 - . .
Капiтальнi трансферти пiдприемствам (установам,
ооганiзацiям) 3210 - - -
Капiтальнi трансферти органам державного управлiння
iнших оiвнiв 3220 - - -

Капiтальнi трансферти урядам iноземних держав та
мiжнаоодним ооганiзацiям 3230 - - -

Капiтальнi тоансФеоти населенню 3240 - - -

Надання внутрiwнiх коедитiв 4110 . . .
Надання кредитiв органам державного управлiння iнших рiвнiв 4111 - - .
Надання кредитiв пiдnРиемствам, установам, органiзацiям 4112 - - -
Надання iнших внутрiшнiх кредитiв 4113 - - -

Надання зовнiшнiх коедитiв 4210 - - -

Неоозподiленi видатки 9000 л - - -

~ Vttw

~а п~еться за кодом вiдповiдно до класифiкацi'i кредитування бюджету та не враховуеться у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".
••• Заповнюеться розпорядниками нижчого рiвня, крiм головних розпорядникiв та нацiональних закладiв вищо"f освiти, яким безпосередньо встановленi призначення
у державному бюджетi.
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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Мiнiстерства фiнансiв Укратни 28.01.2002 №
57 (у редакцГi наказу Мiнiстерства фiнансiв УкраТни
вiд 04 грудня 2015 року N 1118)

Затверджений у сумi:
Дев'ятсот п'ятдесят п'ять мiльйонiв вiсiмсот
двадцять илсть тисяч триста тридиять три
ге_ивнi 00 копiйок (955 826 333,00 грн)

(сума слова

Тимчасовий в

КОШТОРИС
на 2024 рiк

37448113 Управлiння освiти ДаJ)ницько'f районног в мiстi Кие:вi державно] ад_м1н1ст
(код за Е:ДРПОУ та найменування бюджетно! установи)

м.ки·1в
(найменування мiста, району, областi)

Вид бюджету Мiсцевий,

код та назва вiдомчот класифiкацiТ видаткiв та кредитування бюджету 41 Дарницька районна в мiстi Киевi державна адмiнiстрацiя,

код та назва програмно"i класифiкацГi видаткiв та кредитування державного бюджету

(код та назва програмног кпасифкацп видатюв та кредитування мгсцевих оюджепв (код та назва I иповот програмнот кпасифкацп видатюв та
кредитування мiсцевих бюджетiв* 4111021 Надання эагапьнот середньог освiти закладами загальнот середньоТ освiти за рахунок коштiв

мiсцевого бюджету ) (rрн)_

Код
Усього на Рiк РАЗОМ

Найменування загальний фонд спецiальний фонд
1 2 з 4 5

НАПХОl]ЖЕННЯ - vсього х 813 927 233 00 141 899100 00 955 826 333 00

Надходження коштiв iз загального фонду бюджету х 813 927 233,00 х 813 927 233,00

Надходження коштiв iз спецiального фонду бюджету, у тому числi: х 141899100,00 141899100,00

нгдходження вiд плати за послуги, що нгдвються бюджетними х
vстановами эеюпо iз законодавством 25010000 41 159 100,00 41 159 100,00

(роаписати за пiдгоупами)
Плата за послуги, що нвдеються бюджетними установами х
згюно з ix основною дiяльнiстю 25010100 36 956 700,00 36 956 700,00

-Плата за аренду маинаоюджетних установ, що эайсноеться
в.дповюно до Закону Yкpaiilu "Про аренду державного та х

комунапьного майна" 25010300 4 202 400,00 4 202 400,00

iншi джерела влвсних нвдходжень бюджетник установ 25020000 х - -

(оозписати за пiдгрупами)
iншi нвдходження, у томv чист: х 34 500 000,00 34 500 000,00

iншi доходи (розписати за кодами кпасифiкацП оохоые бюджету) х 34 500 000,00 34 500 000,00

Доходи вiд oneJJaцiй з капiталом 30000000 х 34 500 000,00 34 500 ООО, 00

Кошти вiд продажу землi i нематерiальних активiв 33000000 х 34 500 000,00 34 500 000,00

Кошти вiд продажу земпi 33010000 х 34 500 000,00 34 500 000,00

Кошти в10 продажу земельних оmянок
несiльськогосподарського призначення, що перебувають у х
державнiй або комунальнiй власностi, та земельних дiлянок,
якi знаходяться на mepumopli· Автономноi Республiки KJJuм 33010100 34 500 ООО,00 34 500 000,00

фiнансування (розписати за кодами кпасuфiкацП ф1Нансування х
бюджету за типом боргового зобов'язання)

66 240 000,00 66 240 000,00

Фiнансvвання за боJJговuми oneJJaцiямu 400000 х 66 240 000,00 66 240 000,00

Запозичення 401000 х 66 240 000,00 66 240 000,00

Внуmрiшнi запозичення 401100
х 66 240 000,00 66 240 000,00

Довгостроковi зобов 'язання 401101
х 66 240 000,00 66 240 000,00

повернення кредиm1в до бюджету (розписати за кооами програмноi х
кпасифiкацП видаmкiв та кредиmування бюджету, кпасифiкацп .. ..
КJJедumування бюджету)

х

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ х 813 927 233,00 141 899100,00 955 826 333,00

КРЕДИТIВ - vсього
Поточнi видатки 2000 813 927 233,00 39 659100,00 853 586 333,00

Оплата працi i наоахvвання на заообiтнv плату 2100 531 737 873,00 4 392 000,00 536 129 873,00

Оплата поацi 2110 435 850 718,00 3 600 000,00 439 450 718,00

Заообiтна плата 2111 435 850 718,00 3 600 000,00 439 450 718,00

Гоошове забезпечення вiйськовослужбовцiв 2112 - - -

Суддiвська винагорода 2113 - - -

Наоахvвання на оплатv поацi 2120 95 887155,00 792 000,00 96 679 155,00

ВикоDuстання товаDiв i послvг 2200 281 729 136,00 34 277 800,00 316 006 936,00

Поедмети, матеоiали, обладнання та iнвентао 2210 18 900 000,00 1 250 000,00 20 150 000,00

Медk1каменти та пеоев'язvвальнi матеоiали 2220 1 696 400,00 150 000,00 1 846 400,00

ПРодvкти хаочvвання 2230 - 28 994 700,00 28 994 700,00

Оплата послуг I коiм комvнальних) 2240 119 205 164,00 1 200 000,00 120 405 164,00

Видатки на вiдоядження 2250 - - -

Видатки та заходи спецiального поизначення 2260 - - -



Оплата комvнальних послvг та внепгоносйа 2270 141 927 572,00 2 683 100,00 144 610 672,00

Оплата теплопостачання 2271 96 624 281,00 611 000,00 97 235 281,00
Оплата водопостачання та водовiдведення 2272 6 335 754,00 470 300,00 6 806 054,00

Оплата електооенеоги 2273 36 332 922,00 1 518 500,00 37 851 422,00

Оплата природного газу 2274 - - -
Оплата iнших внеогоносйв та iнших комунальних послуг 2275 2 634 615,00 83 300,00 2 717 915,00

Оплата внеогосеов'су 2276 - - -

Дослiдження I розробки, окрем: заходи по реалIзацIi'
державних (регiональних) програм 2280 - - -

Дослiдження i розробки, окремi заходи розвитку по реалiзацП
державних (регiональних) програм 2281 - - -

Окремi заходи по реагпзацп державних (регiональних) програм,
не вiднесенi до заходiв розвитку 2282 - - -

Обслvговvвання бооеових зобов'язань 2400 - . .
Обслvговvвання внvтDiшнiх боогових зобов'язань 2410 - - -

Обслvговування зовнiшнiх боогових зобов'язань 2420 - - -

Поточнi товнсфвоти 2600 . . .
Субсидi'f та поточнi трансферти пiдприемствам (установам,
ооганiзацiям) 2610 - - -
Поточнi трансферти органам державного управлiння iнших
Diвнiв 2620 - - -
Поточнi трансферти урядам iноземних держав та
мжнаоодним органiзацiям 2630 - - -

Соцiальне забезпечення 2700 460 224,00 . 460 224,00

Виплата пенсiй i допомоги 2710 - - -
Стипендii' 2720 - - -

lншi виплати населенню 2730 460 224,00 - 460 224,00

lншi поточнi видатки 2800 - 989 300,00 989 300,00

Капiтальнi видатки 3000 . 102 240 000,00 102 240 000,00

ПDидбання основного капiталv 3100 . 102 240 000,00 102 240 000,00

Придбання обладнання i предметiв довгострокового
кооистvвання 3110 - 1 ООО 000,00 1 ООО 000,00

Капiтальне будiвництво [прмдбання) 3120 . . .
Капiтальне будiвництво (пDидбання) житла 3121 - - -

Капiтальне будiвництво (поидбання) iнших об'екпв 3122 - - -

Капiтальний ремонт 3130 . 101 240 000,00 101 240 000,00

Капiтальний оемонт житловоrо фонду (примццень) 3131 - - -

Капiтальний ремонт iнших об· екпв 3132 - 101 240 000,00 101 240 000,00

Реконструкцiя та овотаерашя 3140 . . .
Реконструкцiя житловоrо фонду (примiщень) 3141 - -

Реконструкцiя та реставрашя iнших об'екпв 3142 - - -

Реставрацiя памяток культури, ютооп та аохггектмм 3143 - - -

Ствооення державних запасiв i резерв'в 3150 - - -

Поидбання землi та нематеоiальних активiв 3160 - - -
Капiтальнi транссЬеDти 3200 . . .

Капiтальнi трансферти пiдприемствам (установам,
органiзацiям) 3210 - - -

Капiтальнi трансферти органам державного управлiння
iнших Diвнiв 3220 - - -

Капiтальнi трансферти урядам iноземних держав та
мiжнародним органiзацiям 3230 - - -

Капiтальнi транссЬеоти населенню 3240 - - -

КDедитvвання 4000 . . .
ВнvтDiшне: кредитvвання 4100 . . .

Надання внутрiшнiх кDедитiв 4110 . . .
Надання кредитiв органам державного vпDавлiння iнших Diвнiв 4111 - - -

Надання кредитiв пiдпDиемствам, установам, оDганiзацiям 4112 - - -

Надання iнших внутрiшнiх КDедитiв 4113 - - -

Повеонення внvтрiшнiх коедитiв 4120 . . .
Повернення кредитiв органами державного управлiння iнших
рiвнiв 4121 - - -

Повернення КDедитiв пiдприемствами, установами, ооганiзацiями 4122 - - -

Повернення iнших внутрiшнiх коедитiв 4123 - - -

Зовнiшне: кредитування 4200 - . .
Надання зовнiшнiх кDедитiв 4210 - - -

Повеонення зовнiшнiх коедитiв 4220 - - -

lншi видатки 5000 - - -

Нерозподiленi видатки 9000 - - -
Всього 9102 (1 - - -

ьник управлih f!t11~

•• Су~за кодом вiдповiдно до класифiкацiТ кредитування бюджету та не враховуеться у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усьоrо".
••• Заповнюеться розпорядниками нижчого рiвня, крiм головних розпорядникiв та нацiональних закладiв вищоТ освiти, яким безпосередньо встановленi
призначення у державному бюджетi.
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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Мiнiстерства фiнансiв Укратни 28.01.2002 №
57 (у редакцi"f наказу Мiнiстерства фiнансiв Укра"fни
вiд 04 грудня 2015 року N 1118)

Затвердженйй>.У сумi:

Шiстдесят дев 'ять мiльйонiв шiстсот
шiстдесят сiм тисяч чотириста п'ятдесят
п'ять ериввнь 00 копiйок (69 667 455,00 грн)

(Сума Словами I Цифрами)

Тимчасовий в

КОШТОРИС
на 2024 рiк

37448113 Управлiння освiти _.[!_арницькоJ районноi· в мiстi Киев! державноJ а.цмiнiстрацiJ
(код за Е:ДРПОУ та найменування бюджвтнот установи)

м.КиJв

Ви_tLОюджету Мiсцевий, (найменування мiста, району, областi)

ко_,g та назва вiдомчоJ класифiкацiJ ви_,gаткiв та к
41 Дарницька районна в мiстi Киевi _,gержавна а_,g_мiнiстрацiя,

ко_,g_ та назва поогоамнот класиФiкацiJ ви_,gаткiв

(код та назва програмног класифiкацГi видаткiв та кредитування мiсцевих бюджетiв (код та назва Типовот програмног класифiкацП видаткiв та
кредитування мiсцевих бюджетiв* 4111022 Надання загальноJ середньот освiти спецiальними закладами загальнот середньот освiти для дiтей,
якi потребують корекцiJ фiзичного та/або розумового розвитку, за рахунок коштiв мiсцевого бюджету )

Усього на Diк
Найменування Код

загальний фонд спецiальний фонд РАЗОМ
1 2 3 4 5НАПХОдЖЕННЯ - vсього х 60 595 455 00 9 072 ООО 00 69 667 455 00Надходження коштiв iз загального фонду бюджету

х 60 595 455,00 х 60 595 455,00Надходження коштiв iз спецiального фонду бюджету, у тому числi: х 9 072 000,00 9 072 000,00надходження вiд плати за поспуги, що недеються бюджетними
хустановами згiдно iз законодавством

25010000 972 000,00 972 000,00(розписати за пiдгрупами)
Надходження бюджетних установ вiд додатковоi (господарськоi)

хдiяпьностi
25010200 584 300,00 584 300,001 1Паmа за аренду маина бюджетних установ, що зоiиснюсться

вiдповiдно до Закону Украiни "Про аренду державного та
хкомунапьного майна"

25010300 387 700,00 387 700,00iншi джерепа впасних надходжень бюджетних установ 25020000 х - -(розписати за пiдгрупами)
iншi надходження, у тому чиспi:

х 3 100 000,00 3 100 000,00
iншi доходи (розписати за кодами кпасифiкацЛ- доходiв бюджету) х 3 100 000,00 3 100 000,00Доходи вiд операцiй з капiталом

30000000 х 3 100 000,00 3 100 000,00Кошти вiд продажу земпi i нематерiапьних активiв 33000000 х 3 100 000,00 3 100 000,00Кошти вiд продажу землi
33010000 х 3 100 000,00 3 100 000,00кошти в,о прооажу земепьних 01Пянок нес1Пьськогоспооарського

призначення, що перебувають у державнiй або комунапьнiй
хвпасностi, та земепьних дiлянок, якi знаходяться на територП-

Автономно;· Республiки Крим
33010100 3 100 000,00 3 100 000,00фiнансування (розписати за кодами кпасифiкацЛ-фiнансування

хбюджету за типом боргового зобов'язання)
5 ООО 000,00 5 ООО 000,00Фiнансування за борговими операцiями 400000 х 5 ООО 000,00 5 ООО 000,00Запозичення

401000 х 5 ООО 000,00 5 ООО 000,00Внутрiшнi запозичення
401100 х 5 ООО 000,00 5 ООО 000,00Довгостроковi зобов ·язання
401101 х 5 ООО 000,00 5 ООО 000,00повернення креоит,в оо оюожету (розписати за кооами програмно;-

хкпасифiкаиДвидаmкiв та кредитування бюджету, кпасифiкацЛ
,g;_едитування бюджету) х .. ..ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ х 60 595 455,00 9 072 000,00 69 667 455,00КРЕДИТIВ - vсього

Поточнi видатки 2000 60 595 455,00 972 000,00 61 567 455,00Оплата працi i нарахvвання на заробiтну плату 2100 39 196 153,00 - 39 196 153,00Оплата npaцi
2110 32127 986,00 - 32 127 986,00Заробiтна плата
2111 32 127 986,00 - 32 127 986,00

(rpl:!)_



Грошове забезпечення вiйськовослужбовцiв
2112 - - -

Суддiвська винагорода
2113 - - -Нарахvвання на оплату працi
2120 7 068167,00 . 7 068167,00Вико_ристання товарiв i послуг
2200 21 399 302,00 892 300,00 22 291 602,00ГljJедмети, матерiали, обладнання та iнвентар 2210 1 092 000,00 8 000,00 1 100 000,00Медикаменти та перев'язувальнi матерiали 2220 72 600,00 - 72 600,00Продукти харчування
2230 5 857 900,00 - 5 857 900,00Оплата послуг (крiм комунальних)
2240 3 443 668,00 60 000,00 3 503 668,00Видатки на вiдрядження
2250 - - -Видатки та заходи спецiального призначення 2260 - - -Оплата ком_у_нальних послуг та енергоноспв 2270 10 883 134,00 824 300,00 11 707 434,00Оплата теплопостачання
2271 6 836 777,00 429 200,00 7 265 977,00Оплата водопостачання та водовiдведення
2272 393 223,00 137 600,00 530 823,00Оплата електроенергii'
2273 3 035 796,00 238 400,00 3 274 196,00Оплата природного газу
2274 - - -Оплата iнших енергоносi'iв та iнших комунальних послуг
2275 117 338,00 19100,ОО 136 438,00Оплата ВНВfJГОсервiсу
2276 500 000,00 - 500 000,00.цосл1дження I розрооки, окремI заходи по реагиэацп

державних (регiональних) програм 2280 50 000,00 . 50 000,00Дослiдження i розробки, окремi заходи розвитку по реалiзацii'
дВf)жавних (регiональних) програм

2281 - - -Окремi заходи по реалiзацi'i державних (регiональних) програм, не
вiднесенi до заходiв розвитку

2282 50 000,00 - 50 000,00Обслуговування боргових зобов'язань 2400 . . .Обслуго~вання Bl:!YJ]Jiшнix бЩJ_Гових зобов'язань 2410 - - -Обслуговування зовнiшнiх боргових зобов'язань 2420 - - -Поточнi трансферти
2600 . . .Субсидi'~' та поточнi трансферти пiдприсмствам (установам,

органiзацiям)
2610 - - -Поточнi трансферти органам державного управлiння iнших

рiвнiв
2620 - - -Поточнi трансферти урядам iноземних держав та

мiжнародним органiзацiям
2630 - - -Соцiальне забезпечення 2700 . . -Виплата пенсiй i допомоги
2710 - - -Стипендii'
2720 - - -lнwi виплати населенню
2730 - - -lнwi поточнi видатки
2800 - 79 700,00 79 700,00Капiтальнi видатки
3000 . 8 100 000,00 8 100 000,00Придбання основного капiталу 3100 . 8 100 000,00 8 100 000,00Придбання обладнання i предметiв довгострокового

КОрИС_IУВаННЯ
3110 - - -Капiтальне будiвництво (придбання) 3120 . . .Капiтальне будiвництво (nридбання) житла 3121 - - -Капiтальне будiвництво (придбання) iнших об'екпв 3122 - - -Капiтальний ремонт 3130 . 8 100 000,00 8 100 000,00Капiтальний ремонт житлового фонду (nримiщень) 3131 - - -Капiтальний ремонт iнших обекпв
3132 - 8 100 000,00 8 100 000,00Реконструкцiя та реставрацiя 3140 . - .Реконструкцiя житлового фонду (примiщень) 3141 - - -Реконструкцiя та реставрацiя iнших об'екпв 3142 - - -Реставрацiя пам·яток культури, icтopi'f та архiтектури 3143 - - -Створення державних запасiв i резервiв 3150 - - -П2идбання землi та нематерiальних активiв 3160 - - -Капiтальнi 1Еансферти 3200 . . .Капiтальнi трансферти пiдприсмствам (установам,

органiзацiям)
3210 - - -Капiтальнi трансферти органам державного управлiння iнших

.Рiвнiв
3220 - - -Капiтальнi трансферти урядам iноземних держав та

мiжнародним органiзацiям 3230 - - -Капiтальнi трансферти населенню 3240 - - -Надання внутрiшнiх кредитiв 4110 - - .Надання кредитiв органам державного управлiння iнших рiвнiв 4111 - - -Надання кредитiв пiдприемствам, установам, органiзацiям 4112 - - -Надання iнших внутрiшнiх кредитiв 4113 - -Надання зовнiшнiх кредитiв 4210 - - -Нерозподiленi видатки
9000 / 1 - - -

и•••• Г/~- Шd/* \HHJJ -1
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кодом вiдповiдно до класифiкацi'i кредитування бюджету та не враховуеться у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".

••• 3аповнюеться розпорядниками нижчого рiвня, крiм головних розпорядникiв та нацiональних закладiв вищо'i освiти, яким безпосередньо встановленiпризначення у державному бюджетi.
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Вид бюджету Мiсцевий,

37448113

КОШТОРИС
на 2024 рiк

(код за Е:ДРПОУ та найменування бюджетнот установи)
м.Ки'iв

(найменування мiста, району, областi)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Мiнiстерства фiнансiв Укратни 28.01.2002 № 57
(у редакцП наказу Мiнiстерства фiнансiв Укратни вiд 04
грудня 2015 року N 1118)

Затверджений у сумi:

Biciмcom илстдвсят один мiльйон wicmcom
двадцять вiсiм тисяч сiмсот еривень 00 копiйок
(861 628 700,00 грн)

(сума словами i цифрами)

Тимчасовий викон

1
\ ~ \ \~ \ J r,J,п.=: 11
~\ "' .,,.

+о"- __, /сь0о· ~
</~""#ецрпо'-l . .,,. ·

код та назва вiдомчо'f класифiкацi'i видаткiв та кредитування бюджету 41 Дарницька районна в мiстi Киевi державна адмiнiстрацiя,

код та назва програмно1" класифiкацi'i видаткiв та кредитування державного бюджету

(код та назва програмнот класифiкацiУ видаткiв та кредитування мiсцевих бюджетiв (код та назва Типово'i програмно'i класифiкац1i видаткiв та
кредитування мiсцевих бюджетiв* 4111031 Надання эагапьнот середньот освlти закладами эагапьнот середньот освiти за рахунок освпньот
субвенцi'i )

(ГРН)

Усього на niк

Найменування Код загальний фонд спецiальний фонд РАЗОМ

1 2 3 4 5
НАПХОПЖЕННЯ • vсього х 861 628 700 00 . 861 628 700 00

Надходження коштiв iз загального Фонду бюджету х 861 628 700,00 х 861 628 700,00
Надходження коштiв iз спецiального Фонду бюджету, у тому числi: х . .
нэдходження вiд плати за послуеи, що нэдвються бюджетними х
установами зг'дно iз эвконодевством 25010000 . .
(розписати за пiдгрупами)
iншi джерела влвсних недхобжеяь бюджетник vстанов 25020000 х . .
(розписати за пiдгрупами)
iншi нэдхсдження, у тому чист: х . 861 628 700,00

х . 861 628 700,00
iншi доходи (розписвти за кодами класифiкацП доход.в бюджету)
ОфiцЮнi трансферти 40000000 х . 861 628 700,00

Вiд органiв державного управлiння 41000000 х . 861 628 700,00
Субвенц!Т з державного бюджету мiсцевим бюджетам 41030000 х . 861 628 700,00

Освiтня субвенцiя з державного бюджету мiсцевим х
бюджетам 41033900 . 861 628 700,00

фiнансування (розписати за кодами класифiкацП фiнансування х
бюджету за типом боргового зобов'язання) . .
повернення кредипнв до бюджету (розписати за кодами програмноi х
класифiкацП видаткiв та кредитування бюджету, класифiкаЦJi ..
кредитування бюджету) х ..

ВИДАТКИ ТА НДДАННЯ х 861 628 700,00 . 861 628 700,00
КРЕДИТIВ • vсього
Поточнi видатки 2000 861 628 700,00 . 861 628 700,00

Оплата пDацi i наDахvвання на заDобiтнv платv 2100 832 280 900,00 . 832 280 900,00
Оплата працi 2110 682 197 550,00 . 682 197 550,00

Заробiтна плата 2111 682 197 550,00 . 682 197 550,00
Грошове забезпечення вiйськовослужбовuiв 2112 . . .
Суддiвська винагорода 2113 . . .

Нарахування на оплатv поацi 2120 150 083 350,00 . 150 083 350,00
Використання товарiв i послvг 2200 . . .

Предмети, матерiали, обладнання та iнвентао 2210 . . .

Медикаменти та пеоев'язvвальнi матеоiали 2220 . . .

Продvкти хаочvвання 2230 . . .
Оплата послvг (коiм комvнальних) 2240 . . .
Видатки на вiдоядження 2250 . . .

Видатки та заходи спецiального поизначення 2260 . . -
Оплата комvнальних послvг та енеDгоносi'iв 2270 . . .

Оплата теплопостачання 2271 - - -
Оплата водопостачання та водовiдведення 2272 - - -



Оплата епекгроенергй 2273 - -
Оплата природного газv 2274 - - -
Оплата iнших енеогоносйв та iнших комунальних послуг 2275 - - -
Оплата енергосервiсу 2276 - - -

Дослiдження i розробки, окрем: заходи по реалiзацi'f
державних (регiональнихJ поогвам 2280 - - -

Дослiдження i розробки, окремi заходи розвитку по реалiзацi'f
державних (регiональних) програм 2281 - - -
Окремi заходи по реалiзацi'f державних (регiональних) програм,
не вiднесенi до заходiв розвитку 2282 - - -

Обслvговvвання боюгових зобов'яэвнь 2400 - - .
Обслvговvвання внутрiшнiх боргових зобов'язань 2410 - - -
Обслvговvвання зовнiшнiх боогових зобов'язань 2420 - - -

Поточнi трвнсфврти 2600 29 347 800,00 . 29 347 800,00
СубсидiУ та поточнi трансферти пiдприе:мствам (установам,
органiзацiям) 2610 29 347 800,00 - 29 347 800,00
Поточнi трансферти органам державного управлiння iнших
оiвнiв 2620 - - -
Поточнi трансферти урядам iноземних держав та
мiжнародним органiзацiям 2630 - - -

Соцiальне забезпечення 2700 . . .
Виплата пенсiй i допомоги 2710 - - -
Стипендi'f 2720 - - -
lнwi виплати населенню 2730 - - -

lнwi поточнi видатки 2800 - - -
Капiтальнi видатки 3000 - . .

Придбвння основного капiталv 3100 . . .
Придбання обладнання i предметiв довгострокового
кооистvвання 3110 - - -
Капiтальне будiвництво (прицбання) 3120 . - .

Капiтальне будiвництво (придбання} житла 3121 - - -
Капiтальне будiвництво (придбання) iнших об'екпв 3122 - - -

Капiтальний ремонт 3130 . . .
Капiтальний ремонт житлового фонду (примiщень) 3131 - - -
Капiтальний ремонт iнших об'вкпв 3132 - - -

Реконстрvкцiя та реставрашя 3140 . . .
Реконстрvкцiя житлового Фонду (примiщень) 3141 - - -
Реконструкцiя та реставрацiя iнших об'екпв 3142 - - -
Реставрацiя памяток культури, [сторй та архiтектvри 3143 - - -

Створення деожавних запасiв i оезеовiв 3150 - - -
Поидбання землi та нематео.альних активiв 3160 - - -

Капiтальнi трансферти 3200 - . .
Капiтальнi трансферти пiдприе:мствам (установам,
ооганiзацiям) 3210 - - -
Капiтальнi трансферти органам державного управлiння
iнших рiвнiв 3220 - - -
Капiтальнi трансферти урядам iноземних держав та
мiжнародним органiзацiям 3230 - - -
Капiтальнi тоанссЬеоти населенню 3240 - - -

Кредитvвання 4000 . . .
Внутрiшне: кредитування 4100 . . .

Надання внvтоiшнiх коедитiв 4110 . - .
Надання кредитiв органам державного vправлiння iнших рiвнiв 4111 - - -
Надання кредитiв пiдприемствам, vстановам, органiзацiям 4112 - - -
Надання iнших внутрiшнiх кредитiв 4113 - -

Повернення внутрiшнiх кредитiв 4120 - . .
Повернення кредитiв органами державного управлiння iнших
рiвнiв 4121 - - -
Повернення кредитiв пiдприемствами, установами,
органiзацiями 4122 - - -
Повернення iнших внутРiшнiх кредитiв 4123 - - -

Зовнiшне: кредитvвання 4200 - . -
Надання зовнiшнiх кредитiв 4210 - - -
Повернення зовнiшнiх коедитiв 4220 - - -

lнwi видатки 5000 - - -
Нерозподiленi видатки 9000 - - -
Всього 9102 /1 - - -

ник управлi1, fh!I·~
~ ,ДZ\НН.Я
~&1ухг. ·-~,

вiдповiдно до класифiкацi'i кредитування бюджету та не враховуеться у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".
*** Зап~дниками нижчого рiвня, крiм головних розпорядникiв та нацiональних закладiв вищо'f освiти, яким безпосередньо встановленi призначення
у державному бюджетi.
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Вид бюджету Мiсцевий,

37448113

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Мiнiстерства фiнансiв Укратни 28.01.2002 №
57 (у редакцп наказу Мiнiстерства фiнансiв Укратни
вiд 04 грудня 2015 року N 1118)

Затверджений у сумi:

Двадцятъ сiм мiпъйонiв вiсiмсот п'ять тисяч
гривенъ 00 копiйок (27 805 000,00 грн)

(сума словами i цифрами)

Тимчасовий вик

КОШТОРИС
на 2024 рiк

Управлiння освiти Дарницько·1 районно"f в мiстi Кие:вi державно"~" адмiнiстр
(код за Е:ДРПОУ та найменування бюджетно] установи)

м.Ки"fв
(найменування мiста, району, областi)

код та назва вiдомчо"i класифiкацiТ видаткiв та кредитування бюджету 41 Дарницька районна в мiстi Киевi державна адмiнiстрацiя,

код та назва програмно"i класифiкацi"i видаткiв та кредитування державного бюджету

(код та назва програмнот класифiкацГi видаткiв та кредитування мiсцевих бюджетiв (код та назва Гиповот програмнот класифiкацi"i видаткiв та
кредитування мiсцевих бюджетiв* 4111032 Надання загально"f середньо"i освiти спецiальними закладами загальнот свредньог освiти для
дiтей, якi потребують корекцП фiзичного та/або розумового розвитку, за рахунок освiтньоТ субвенцП )

(ГРН)
Усього на шк

Найменування Код загальний фонд спецiальний фонд РАЗОМ

1 2 3 4 5
НАПХОПЖЕННЯ - vсього х 27 805 ООО 00 - 27 805 ООО 00

Надходження кошпв iз загального фонду бюджету х 27 805 000,00 х 27 805 ООО,00
Надходження кошпв iз спецiального фонду бюджету, у тому числi: х - -
нвдходжвння вiд плати за послуги, що нвдвються бюджетними хустановами згiдно iз законодавством 25010000 - -
(розписати за пiдгрупами)
iншi джерела влвсних нвдходжвнь бюджетник установ 25020000 х - -

1 (розписати за niдгрупами)
iншi нвдходжвння, у тому числi: х - 27 805 000,00

iншi доходи {розписати за кодами класuфiкац,т доход!в бюджету)
х - 27 805 000,00

Офiцiйнi трансферти 40000000 х - 27 805 000,00
Вiд оогвюв державного управлiння 41000000 х - 27 805 000,00

Субвенц,i з державного бюджету мiсцевим бюджетам 41030000 х - 27 805 000,00
Освiтня субвенцiя з державного бюджету мiсцевим х
бюджетам 41033900 - 27 805 000,00

фiнансування (розписати за кодами класuфiкацп· фiнансування х
бюджету за типом боргового зобов'язання) - -
повернення кседит!в до бюджету (розписати за кодами х

програмноr класифiкац1i видвтк!в та крвдитувэння бюджету, .. ..
класиФiкац,i крвдитувення бюджету) х

,. " ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ х 27 805 000,00 - 27 805 000,00' ~::.. ~ ..
,.;. ,·. КРЕДИТIВ - усього

-·· ,, ~ .. Поточнi видатки 2000 27 805 000,00 .. - 27 805 000,00
Onлa-ra працi i нарахування на заробiтну плату 2100 27 805 000,00 - 27 805 000,00

Оплвта npaцi .. 2110 22 791 000,00 - 22 791 000,00
.. Эеробiтна плата ... 2111 22 791 000,00 - 22 791 000,00

1 оошове забезпечення вiйськовослvжбовцiв 2112 - - ., .
•. Сvддiвська винагорода 2113 - - -- .
Наоахування на оплатv поацi .. - 2120 5 014 000,00 - 5 014 000,00- .

Викоliистання товаоiв i послvг .. -- . 2200 - - -
Поел.мети, матерiали, обладнання та iнвентер 2210 - - ..
Медикаменти та перев'язvвальнi матерiали 1 2220 - - -
ПРо.д.vкти харчvвання ->~! .;~>-- ,.;:._~ ::'"t 2230 - ; - . ' -
Оплата послvг (крiм комvнальних) 2240 - - -
Видатки на вiдРядження 2250 - - -
Видатки та заходи спецiального призначення 2260 - - -
Оплата комунальних послvг та енергоносi"fв 2270 - - -

Оплата теплопостачання 2271 - - -
Оплата водопостачання та водовiдведення 2272 - - -
Оплата електроенергП 2273 - - - -

,



Оплата природного газу
Оплата iнших енергоносйв та iнших комунальних послуг
Оплата енергосервiсу

Дослiдження i розробщокремi заходи по реагпзацй'
державних (регiональних) програм

Дослiдження i розробки, окремi заходи розвитку по реалiзацП
державних (регiональних) програм
Окремi заходи по реагпзацп державних (регiональних)
програм, не вiднесенi до заходiв розвитку

Обслуговування боргових зобов'язань
Обслуговування внутопцн!х боргових эобов'яэань
Обслуговування эовнiшнiх боргових эобов'яэань

Поточнi трвнсфвоти
Субсидi'f та поточнi трансферти пiдприе;мствам
(установам, органiэацiям)
Поточнi трансферти органам державного управлiння
iнших рiвнiв
Поточи] трансферти урядам iноэемних держав та
мiжнародним органiэацiям

Соцiальне забезпечення
Виплата пенсiй i _,g_опомоги
СтипендГi
lншi виплати населенню

lншi поточнi ви_,g_атки
Капiтальнl видатки

Придбання основного капiталу
Придбання обладнання i предметiв довгострокового
користування
Капiтальне будiвництво (придбання)

Капiтальне будiвництво (придбання) житла
Капiтальне будiвництво (придбання) iнших об'екпв

Капiтальний р_емонт
Капiтальний ремонт житлового фонду (примiщень}
Капiтальний ремонт iнших об' екпв

Реконстр_укцlя та реставрацiя
Реконструкцiя житлового фонду (примiщень)
Реконструкцiя та реставрацiя iнших об'екпв
Реставрацiя пам·яток культури, iсторП та архiтектури

Створення державних эапасiв i реэервiв
При_,g_бання эемлi та нематерiальних активiв

Капiтальнi трансферти
Капiтальнi трансферти пiдприе;мствам (установам,
органiэацiям)
Капiтальнi трансферти органам державного управлiння
iнших рiвнiв
Капiтальнi трансферти урядам iноэемних держав та
мiжнародним о_!)ганiэацiям
Капiтальнi трансферти населенню

Кредитування
81:iУ!_Р_iшне кредитування

Надання внутрiшнiх кредитiв
Надання КЕедитiв органам державного управлiння iнших рiвнiв
Надання кредитiв пiдприемствам, установам, органiзацiям
Надання iнших_внутрiшнiх креаитiв

Повернення внуч>iшнiх кредитiв
Повернення кредитiв органами державного управлiння iнших
Еiвнiв
Повернення кредитiв пiдприемствами, установами,
органiзацiями
Повернення iнших внутрiшнiх кредитiв

Зовнiшне кр_едитування
На_,g_ання эовнiш_нiх кредитiв
Повернення эовнiшнiх кре_аитiв

lншi ви_,g_атки
Нероэподiленi видатки
Всього

Начальник управлiння освiти Дарницькоi' районно;· в
мiс • --~=~~ .. адмiнiстрацп·

fi

~<=,J'----Н:~-Jk.-t----t'ii.......-tt---- 20$.

2274
2275
2276

2280

2281

2282
2400
2410
2420
2600

2610

2620

2630
2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100

3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200

3210

3220

3230
3240
4000
4100
4110
4111
4112
4113
4120

4121

4122
4123
4200
4210
4220
5000
9000
9102

€вгенiя СПИСОВСЬКА

Анна МОРЕНКО
·""· ...,.,..._-, __-__-_,--

кодом вiдповiдно до класифiкацП кредитування бюджету та не враховуеться у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".
*** 3апов~орядниками нижчого рiвня, крiм головних розпорядникiв та нацiональних закладiв вищо'i освiти, яким безпосередньо встановленi
призначення у державному бюджетi.
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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Мiнiстерства фiнансiв УкраJни 28.01.2002 №
57 (у редакцiТ наказу Мiнiстерства фiнансiв Укра"iни
вiд 04 грудня 2015 року N 1118)

Затверджений у сумi:

Вiсiмдесят один мтьйон сто вiсiмнадцять
тисяч п'ятсот двв'яносто иисть ериввнь 00
копюок (81118 596,00 грн)

(сума словами i цифрами)

Тимчасовий ви

КОШТОРИС
на 2024 рiк

37448113 Управлiння освiти Дарницько'f районно·1 в мiстi Кие:вi державно'f адмiнiстрацi'f
(код за Е:ДРПОУ та найменування бюджетно! установи)

м.Киi'в
(найменування мiста, району, областi)

Вид бюджету Мiсцевий,

код та назва вiдомчо'f класифiкацi'f видаткiв та кредитування бюджету 41 Дарницька районна в мiстi Киевi державна адмiнiстрацiя,

код та назва програмно'f класифiкацГf видаткiв та кредитування державного бюджету

(код та назва програмно'f класифiкацi'f видаткiв та кредитування мiсцевих бюджетiв (код та назва Типово'f програмног класифiкацi'f видаткiв та
кредитування мiсцевих бюджетiв* 4111070 Надання позашкiльно'f освiти закладами позашкiльно'f освiти, заходи iз позашкiльно'f роботи з
дiтьми )

(гон)
Усього на шк

Найменування
Код загальний фонд спецiальний фонд

РАЗОМ

1 2 3 4 5
НАЛХОДЖЕННЯ - vсього х 77 318 596 00 3 800 ООО 00 81118 596 00

Надходження кошпв iз загального фонду бюджету х 77 318 596,00 х 77 318 596,00
Надходження коштiв iз спецiального фондv бюджету, у тому числi: х 3 800 000,00 3 800 000,00
нгдходжвння вiд плати за послуги, що нвдвються бюджетними х
lvстановами эгюно iз эеконсдевством 25010000 - -
(роэписати за пiдгрупами)
iншi джерела власних недходжвнь бюджетних установ 25020000 х - -
(розписати за пiдгоупами)
iншi нвдходхеняя, у томv числ): х - -

iншi доходи (розписати за кодами кпасифiкацП доходiв бюджетv)
х -

фiнансування (розписати за кодами кпасифiкацп· фiнансування х
бюджету за типом боогового зобов'язання) 3 800 000,00 3 800 000,00

Фiнансvвання за борговими операцiями 400000 х 3 800 000,00 3 800 000,00

Запозичення 401000 х 3 800 000,00 3 800 000,00
Внуmрlшнi запозичення 401100 х 3 800 000,00 3 800 000,00
Довгостооковi зобов 'язення 401101 х 3 800 000,00 3 800 000,00

повернення ковдипнв до бюожету (рсэписвти за кодами х
програмноl' кпасифiкацП видвтпв та кредитування бюджету,

**кпасисЬiкацП- кредитувення бюджету) х ..
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ х 77 318 596,00 3 800 000,00 81 118 596,00

КРЕДИТIВ - усього
Поточнi видатки 2000 77 318 596,00 - 77 318 596,00

Оплата npaцi i нарахvвання на заробiтнv платv 2100 68 773 641,00 - 68 773 641,00

Оплата nDaцi 2110 56 371 837,00 - 56 371 837,00
Заробiтна плата 2111 56 371 837,00 - 56 371 837,00
Грошове забезпечення вiйськовослужбовцiв 2112 - - -
Суддiвська винагооода 2113 - - -

НаDахvвання на оплату працi 2120 12 401 804,00 - 12 401 804,00
Викорuстання товарiв i послvг 2200 8 544 955,00 - 8 544 955,00

Предмети, матеоiали, обладнання та iнвентао 2210 1 131 000,00 - 1 131 000,00

Медикаменти та пеоев'язvвальнi матерiали 2220 65 000,00 - 65 000,00

Продvкти хаочvвання 2230 - - -
Оплата послvг (коiм комунальних) 2240 2 968 197,00 - 2 968197,00

Видатки на вiдоядження 2250 - - -
Видатки та заходи спецiального поизначення 2260 - - -
Оплата комvнальних послvг та енерrоносi'~'в 2270 4 380 758,00 - 4 380 758,00

Оплата теплопостачання 2271 3 410 269,00 - 3 410 269,00
Оплата водопостачання та водовiдведення 2272 70118,00 - 70 118,00
Оплата електооенеогii 2273 855 371,00 - 855 371,00

Оплата природного газу 2274 - r-



Оплата iнших енергоносi"iв та iнших комунальних послуг 2275 45 000,00 - 45 000,00

Оплата енергосервiсу 2276 - - -
Дослiдження i розроёки, окрем: заходи по реалiзацii"
державных (регiональних\ програм 2280 - - -

Дослiдження i розробки, окремi заходи розвитку по реалiзацi"i
державних (регiональних) програм 2281 - - .
Окремi заходи по реалiзацiI державних (регiональних) програм,
не вiднесенi до заходiв розвитку 2282 . . .

Обслvговvвання боргових зобов'язань 2400 - - .
Обслvговvвання внупяши'х боогових зобов'язань 2410 . - -
Обслvговvвання зовнiшнiх боогових зобов'язань 2420 - - -

Поточнi товнсфеоти 2600 . . .
Субсидi"f та поточнi трансферти пiдприемствам
(vстановам, оогангзашям) 2610 - - -
Поточнi трансферти органам державного управлiння
iнших оiвнiв 2620 - - -
Поточнi трансферти урядам iноземних держав та
мькнаоодним органгзашям 2630 - - -

Соцiальне забезпечення 2700 . - -
Виnлата пенсiй i доnомоги 2710 - - -
СтипендГi 2720 - - -
lнwi виnлати населенню 2730 - - -

lнwi поточнi видатки 2800 - - .
Капiтальнi видатки 3000 . 3 800 000,00 3 800 000,00

Придбання основного капiталv 3100 - 3 800 000,00 3 800 000,00
Придбання обладнання i предметiв довгострокового
кооистvвання 3110 - - -
Капiтальне бvдiвництво [прицбання) 3120 - . -

Капiтальне будiвництво (придбання) житла 3121 . . .

Капiтальне будiвництво (придбання) iнших об'екпв 3122 . - .

Капiтальний ремонт 3130 - 3 800 000,00 3 800 000,00
Капiтальний ремонт житлового фонду (nримiщень) 3131 . . .
Капiтальний ремонт iнших обекпв 3132 . 3 800 000,00 3 800 000,00

РеконстDvкцiя та реставрашя 3140 . - .
Реконструкцiя житлового фонду (примiщень) 3141 . - .

Реконструкцiя та реставрацiя iнших об'екпв 3142 . . -
Реставрацiя пам'яток культури, ютооп та архпектури 3143 . - .

Ствооення державних запасiв i оезерв'в 3150 - - -
Придбання землi та нематерiальних активiв 3160 - - -

Капiтальнi траисферти 3200 . - .
Капiтальнi трансферти пiдприемствам (установам,
оРганiзацiям) 3210 - - -
Капiтальнi трансферти органам державного управлiння
iнших Рiвнiв 3220 - - -
Капiтальнi трансферти урядам iноземних держав та
мiжнаоодним органiзацiям 3230 - - -

Капiтальнi трансdJерти населенню 3240 - - -
Кредитvвання 4000 - . .

ВнvтDiшне кредитvвання 4100 - . .
Надання внvтрiшнiх кредитiв 4110 - . -

Надання кредитiв органам державного управлiння iнших оiвнiв 4111 - . .

Надання кредитiв пiдприемствам, установам, органiзацiям 4112 . . .

Надання iнших внутрiшнiх кредитiв 4113 . - .
ПовеDнення внутрiшнiх кDедитiв 4120 - . .

Повернення кредитiв органами державного управлiння iнших
рiвнiв 4121 . . .

Повернення кредитiв пiдприемствами, установами,
органiзацiями 4122 . . .

Повернення iнших внутрiшнiх кредитiв 4123 . . .

Зовнiшне коедитvвання 4200 - - -
Надання зовнiшнiх кредитiв 4210 - - .

Повернення зовнiшнiх кредитiв 4220 - - -
lнwi видатки 5000 - - -

Нерозподiленi видатки 9000 - - -
Всього 9102 / ) - - .

1ьник управлiнн tlt?/
~* 'j * ,7:, ~\\\НЯ О~~,



'"":,:~
С[g-
a,
lii
О')

~

i
LD

~ое
ео
::i:::
.J)

~
~
~

i
LD
м
~-[
:s: ""'i::tC'Iwo
D. С'1
:.:: ns
о::: :i:

::i:::
::i:::

~
::i:::
:iii:
~
1-
0:::
::i::::s:т
<(
!.:2.
.J)
::i:::
<(т
>-
i::s:
(.)
<(
::i:::
<(

2

О 011

"'l lo_o_:,: о (D

:g о~~
а. .. м m
QJ " (D(.) о (D

(")

(")........
со
~r-,
(")

•I0
о_
<Х)

"'r--
0
<Х)
(")

"

110 Со с:,
r-,: CD
т"'... "'m сот ...
о<">" ....

, 10
о
,:
"т
N
"'

110 Со с:,
r-,..:-Lt)
т ".,-, N... "'" ..(") ...
"'

> 10
о_
(D
(")

"'т
N

"

110 С)о с:,
0-,-...-­
o.­
(D "... "'" ..(") с:,

"'110 С)о с:,
о-.,;
о"'
(D "'... "'
" 11)(") со
"'110 С)о с:,

о-ш
о"'(D <">... "'" "'"'"'со

, 10
о_
<Х)

"ооr--

110 Со с:,
6-i
о "
(D "... "'St N
М N

", 10
о_
<Х)

;g
оr--

110 С)о с:,
6-io.-
(D "... "'~$

<">
, 10

о_
<Х)

;g
оr--...

110 Со с:,
о- U)
о ...
(D с:,... "'~~

с:,...
, 10

о
i
(")
r-­
N
N

•lo Со с:,
0-(1)...
о с:,
(D "....." ...(")"'

"', 10
о_
(D
(")

•lolc:,О_С!.,
О N
о"'Ф N

... 1 ...'St N
(")"'

"'
"'118 81':I: ci 1Л
QJ <Х) <Х)

~ 1.0 V Ф
о. " (")
QJ "' ...LD .- m

"

, 10
о_
<D
~
~
N

110 С)о с:,
ci~о с:,
<D <">... "'" ..(")"'

"'о 011

'"11~~" m"t-- ,q- .,.... ею
Q о,-.с:; m.,.m м

"' ...

, 10
от
<Dт
:;;:
r--

110 Со с:,
о-~--
о с:,
<D "'
; ф
(") <">

со
, 10

о_
(")
r--
"<Х)

~

110 Со с:,
о-а5
о "
<D "... со" ..
(") ""'

;;;
N
N

N
<Х)
N
N

01~Ооr-- о
N .,-,

~..а
(.)
[])
о
(.)
:s:
с
(.)

"'·,;
!Оа,
w

'§- ~
N"'о.....

(.)·,;
·:1
;J

}=о
:,:
а,

"'6.
QJ
С[

"iii
"",-::

~

"§
":i
а,

=о
:,:
:,:
о
'""'о.

1
\О
>.:;
о,:
"'"'6.
Q)

"'>.
о:,:
:,:
Q)т
"'/;
"о.с:

=е.,,
::r
":,:о.
"':;I
;si

В*i~
1

,...
,i

~\.с
с
>,

"'"'11
:iiт
"'I



'"s:,:
~
~
Q)
1D

lii
(')

><:s:
:с
.S:
1Dо
с:.s:
1D
ns~
1D
о:с
ns~
tJ>,
><:s:
:с~
ф

~
2
\О
.а
:с
ф

~-=о Q.
:::i:: >< 'Ot< c:[Nс:; ns о
1:: ::CN

>< ns:s: :с
:с
tJ
nsс:
1D
:!
о:,:~
g:;
:с:s:
1D
ns
.::!,

~
ф

~
2
\О
>,
с:[
:с
о-е-
о...
о
:с.ас:ns-~
ф
с:о

оо
ciо

~1~
осо..,

оо
ciоо
оосо..,

оо
ciоо
оо
(Х)

м

оо
ciоо
оосо..,

о оо оо ciо оо о
о оо осо (Х)

.., м

.D:,:

~ 1~
Q)u

.D:,:
Q)
,::
s
i:::;

.D:,:
Q)

~ [со
Q)
:r

оо
ciо

t---1~
о..,

оо
ciоо
оо..,

оо
ciоо
о
~

оо
ciоо
о
:а!....

о оо о
0 0-
0 Оо о
о оо о.., м

N

оо
ciоо
ооu,
N

оо
ciоо
оо
"'N

оо
ciоо
ооu,
N

о оо оо ciо оо о
о оо о
u, "'
N N

.D:,:
Q)

~ ILЛ
g-
ш

,s
s2 1..,
i:::;

.D:,:
Q)
-:,-u

о
8
"'

о::,:
:,:.,..,
о:
1Dо
\Dо..,
·.;еоа.
в
1D

8:

~
_Qu
"'оu:s:сu
о:·,;
!О
1D
u)

~
:r:ш
[l_
о::;.,
:,:

J:



~
'i:i
""'Nс:,
N

,.,•..
t!s
'": ~

~ ~:
~ "

,:

lr
IШ. ....

":,:t>,
)(
s:,:..
"~о
'<>
.о,:
"~
")(:;:
:,:

s )(• s~ ,:-~ ""' ..
м а~ ..
'8 с:

"Q,

'~ "~ ~
~ 3
~ -=
м
s s~ •s~ i!:t "~ ~
о о
'~ '<>

о:~ "~ .оо§ ..:;:
s ,:• "; =i t..,

>,-

·i с: с" ,
" сс:;:·~ .. ,
"'~ i!:

i ..с:с:
С{

~ 'i
ж

~

ж;
I
g
~
;;

...м~

g!glgJgJgJg
oooooci
000000
000000

gggggg
о:)о:)СОСОСОСО
С") МС") С") С"':1 С")

с,
f5~1~
f5
N

)(

)(

)(

с,
с,

~1~
f5
N

)(

)(

)(

)(

>Ss. ,:
• .о С{"с:,:
"' .. "~;;-е-
"с:"

g
g
с,

<'>lc,g.,
С,!С,1010!10]0

000000
oooooci
000000
000000
000000
000000
о:) о:) СХ) со со СХ)
С") С") С') С")С") С')



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Мiнiстерства фiнансiв Укратни 28.01.2002 №
57 (у редакцй наказу Мiнiстерства фiнансiв Укратни
вiд 04 грудня 2015 року N 1118)

Затверджений у сумi:

Сорок вiсiм мiльйонiв шiстсот дев'яносто
илсть тисяч п'ятсот чотири гривн! 00 котйок
(48 б9б 504,00 грн)

(сума словами i цифрами)

Тимчасовий викон

КОШТОРИС
на 2024 рiк

37448113 Управлlння освlти ДарницькоI районноI в мiстi Ки&вi державноI адмiнiстрацii
(код за Е:ДРПОУ та найменування бюджетно"i установи)

м.Киiв
(найменування мiста, району, областi)

Вид ~l()джету Мiсцевий,

код та назва вiдомчот класифiкацi"f видаткiв та кредитування бюджету 41 Дарницька районна в мiстi Киевi державна адмiнiстрацiя,

код та назва програмно"f класифiкацi"f видаткiв та кредитування державного бюджету

(код та назва програмног кпасиф.кацп видаткiв та кредитування мiсцевих бюджетiв (код та назва Типовог програмнот класифiкацП видаткiв та
кредитування мiсцевих бюджетiв* 4111141 3абезпечення дiяльностi iнших закладiв у сферi освiти )

(гон
Усього на Dlк

Найменування Код загальний фонд спецiальний фонд
РАЗОМ

1 2 3 4 5
НАПХООЖЕННЯ - vсього х 48 696 504 00 - 48 696 504 00

Надходження коштiв iз загального фонду бюджету х 48 696 504,00 х 48 696 504,00
Надходження коштiв iз спецiальногоФонду бюджету, у тому числi: х -
нэдходження вiд плати за послуеи, що нвдвються бюджетними х

1 vстановами згiдно iз зеконодевством 25010000 - -
(оозписати за пiдгоупами)
iншi джерела власних нэдходжень бюдхетних установ 25020000 х - -
(оозписати за пiдгрупами)
iншi нвдходження, у томv чист: х - -

iншi доходи (розписати за кодами кпасифiкацП доход.в бюджету)
х - -

фiнансування (розписати за кодами кпасифiкаЦJТфiнансування х
бюджету за типом бореового зобов'язання) - -
повернення кредипнв до бюджету (розписати за кодами програмнот х
кпасифiкаЦJi видетюв та кредитувэння бюджету, кпасифiкаЦJi
кредитувення бюджету) х .. **

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ х 48 696 504,00 - 48 696 504,00
КРЕДИТIВ - vсього
Поточнi видатки 2000 48 696 504,00 - 48 696 504,00

Оплата прац] i нарахування на эасобггнч платv 2100 42 186 654,00 - 42 186 654,00
Оплата паацi 2110 34 579 225,00 - 34 579 225,00

Заообiтна плата 2111 34 579 225,00 - 34 579 225,00
Грошеве забезпечення вiйськовослужбовцiв 2112 - - -
Суддiвська винагорода 2113 - - -

Нарахvвання на оплатv naaui 2120 7 607 429,00 - 7 607 429,00
Викоаистання товааiв i послvг 2200 6 509 850,00 - 6 509 850,00

Предмети, матерiали, обладнання та iнвентар 2210 956 720,00 - 956 720,00
Медикаменти та пеоев'язvвальнi матерiали 2220 3 000,00 - 3 000,00
Продvкти харчvвання 2230 - - -
Оплата послvг (коiм комvнальних\ 2240 4 639 864,00 - 4 639 864,00
Видатки на вiдрядження 2250 - - -
Видатки та заходи спецiального поизначення 2260 - - -
Оплата комvнальних послvг та енеогоносГiв 2270 810 266,00 - 810 266,00

Оплата теплопостачання 2271 426 038,00 - 426 038,00
Оплата водопостачання та водовiдведення 2272 51 987,00 - 51 987,00
Оплата електооенеогi"i 2273 306 934,00 - 306 934,00
Оплата приоодного газv 2274 - - -
Оплата iнших енергоносi"iв та iнших комунальних послуг 2275 25 307,00 - 25 307,00
Оплата енеогосервiсv 2276 - - -

(
(

Jи



Дослiдження i розробки, окрем: заходи по реагпзацй
державних (регiональних) програм 2280 100 000,00 - 100 000,00

Дослiдження i розробки, окремi заходи розвитку по реалiзацii"
державних (регюиапьних) програм 2281 - - -
Окремi заходи по реалiзацП державних (регiональних) програм,
не вiднесенi до заходiв розвитку 2282 100 000,00 - 100 000,00

Обслvговvвання боигоеих зобов'язань 2400 - - -
Обслvговvвання внvтрiшнiх боргових эобов'яэань 2410 - - -
Обслvговvвання эовнiшнiх боогових эобов'яэань 2420 - - -

Поточнi тоенствоти 2600 - - -
Субсидi"f та поточнi трансферти пiдприемствам (установам,
органiэацiям) 2610 - - -
Поточнi трансферти органам державного управлiння iнших
рiвнiв 2620 - - -
Поточнi трансферти урядам iноэемних держав та
мiжнаоодним орган.эашям 2630 - - -

Соцiальне забезпечення 2700 - - -
Виплата пенсiй i допомоги 2710 - - -
Стипендi"f 2720 - - -
lншi виплати населенню 2730 - - -

lншi поточнi видатки 2800 - - -
Капiтальнi видатки 3000 - - -

Придбання основного капiталv 3100 - - -
Придбання обладнання i предметiв довгострокового
кооистування 3110 - - -
Капiтальне бvдiвництво (придбання) 3120 - - -

Капiтальне будiвництво (придбання) житла 3121 - - -
Капiтальне будiвництво (придбання) iнших об'екпв 3122 - - -

Капiтальний ремонт 3130 - - -
Капiтальний ремонт житлового фонду (примпцень) 3131 - - -
Капiтальний оемонт iнших обекпв 3132 - - -

Рвконструкшя та реставрашя 3140 - - -
Реконструкшя житлового фонду (поимiщень) 3141 - - -
Реконструкцiя та оеставоацiя iнших об'екпв 3142 - - -
Реставоаuiя памягок культуои, iстооПта аохiтектvои 3143 - - -

Створення державних эапасiв i резерв'в 3150 - - -
Придбання эемлi та нематеоiальних активiв 3160 - - -

Капiтальнi твансфепги 3200 - - -
Капiтальнi трансферти пiдприемствам (установам,
органiэацiям) 3210 - - -
Капiтальнi трансферти органам державного управлiння
iнших рiвнiв 3220 - - -
Капiтальнi трансферти урядам iноэемних держав та
мiжнаоодним органiэацiям 3230 - - -
Капiтальнi трансфеоти населенню 3240 - - -

Креди,vвання 4000 - - -
Внvтрiшн& кредитvвання 4100 - - -

Надання внутрlшнiх коедитiв 4110 - - -
Надання кредитiв ооганам державного управлiння iнших рiвнiв 4111 - - -
Надання коедитiв пiдпоиемствам, установам, ооганiзацiям 4112 - - -
Надання iнших внутрiшнiх коедитiв 4113 - - -

Повернення внvтрiшнiх кредитiв 4120 - - -
Повернення кредитiв органами державного управлiння iнших
рiвнiв 4121 - - -
Повернення кредитiв пiдприемствами, установами,
органiзацiями 4122 - - -
Повернення iнших внут~iшнiх кредитiв 4123 - - -

Зовнiшн& креди.vвання 4200 - - -
Надання эовнiшнiх кредитiв 4210 - - -
Повернення эовнiшнiх кредитiв 4220 - - -

lншi видатки 5000 - - -

Нероэподiленi видатки 9000 - - -

Всього 9102 л - - -

f1UK управлiнf fшtl
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• вiдповiдно до класифiкацП кредитування бюджету та не враховуеться у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".
*** ж!J~~..eimiбi ами нижчого рiвня, крiм головних розпорядникiв та нацiональних закладiв вищот освiти, яким безпосередньо встановленi призначення
у державному бюджетi.
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Вид бюджету Мiсцевий,

37448113

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Мiнiстерства фiнансiв Укра'fни 28.01.2002 № 57
(у редакцi'f наказу Мiнiстерства фiнансiв Укратни вiд 04
грудня 2015 року N 1118)

Затверджений у сумi:
Девяносто тисяч п'ятсот гривень 00 копiйок
(90 500, 00 грн)

(сума словами i цифрами)

Тимчасовий виконув

КОШТОРИС
на 2024 рiк

Управлiння освiти Дарницькоi" районноi" в мiстi Киевi державноi" адмiнiстрацii"
(код за Е:ДРПОУ та найменування бюджетно! установи)

м.Киi"в
(найменування мiста, району, областi)

код та назва вiдомчо"i класифiкацi"i видаткiв та кредитування бюджету 41 Дарницька районна в мiстi Киевi державна адмiнiстрацiя,

код та назва програмно"i класифiкацi"i видаткiв та кредитування державного бюджету

(код та назва програмно"i класифiкацi"f видаткiв та кредитування мiсцевих бюджетiв (код та назва Типовог програмно"i класифiкацi"i видаткiв та
кредитування мiсцевих бюджетiв* 4111142 lншi програми та заходи у сферi освiти )

(грн)
Усього на рiк

Найменування
Код загальний фонд спецiальний фонд

РАЗОМ

1 2 3 4 5
НАЛХОПЖЕННЯ - vсього х 90 500 00 - 90 500 00

Надходження коштiв iз загального фонду бюджету х 90 500,00 х 90 500,00
Надходження коштiв iз спецiального фонду бюджету, у тому числi: х - -
недходження вiд плати за послуги, що нвдвються бюджетними х

1 vстановами згiдно iз зеконодввством 25010000 - -
(розnисати за пiдгруnами)
iншi джерела власних нвдходжень бюджетник установ 25020000 х - -
(розписати за пщгрупамм)
iншi нвдходження, у тому числi: х - -

х - -
iншi доходи (розписати за кодами класифiкацп· дохсд'в бюджету)
фiнансування (розписати за кодами класифiкацП"фiнансування х

бюджету за типом боргового зобов'язання) - -
повернення крвдипнв до бюджету (розписати за кодами програмноi" х
класифiкацJi· еидетк.в та крвдитувення бюджету, класифiкацп·

** **крвдитуввння бюджету) х
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ х 90 500,00 - 90 500,00

КРЕДИТIВ - усього
Поточнi видатки 2000 90 500,00 - 90 500,00

Оплата працi i нарахvвання на эавсбггну платv 2100 - - -
Оплата поацi 2110 - - -

засоёпне плата 2111 - - -
Грошове забезnечення вiйськовослужбовцiв 2112 - - -
Суддiвська винагорода 2113 - -

неовхуевння на оплатv поацi 2120 - - -
Використвння товео!в i послуг 2200 - - -

Предмети, матерiали, обладнання та [нвенгао 2210 - - -
Медикаменти та перев'язvвальнi матео.аги 2220 - - -
Продvкти харчvвання 2230 - - -
Оплата послvг (крiм комvнальних) 2240 - - -
Видатки на вiдРядження 2250 - - -
Видатки та заходи спецiального призначення 2260 - - -
Оплата комvнальних послуг та енергоносii"в 2270 - - -

Оплата теnлоnостачання 2271 - - -
Оплата водопостачання та водовiдведення 2272 - - -
Оплата електроенергП 2273 - - -
Оплата природного газу 2274 - - -
Оплата iнших енергоносi'fв та iнших комvнальних nослуг 2275 - - -
Оплата енергосервiсу 2276 - - -

досл1дження I розробки, окрем1 заходи по реатзац1"i
державних (регiональних) програм 2280 - - -

~ \"
\



Дослiдження i розробки, окремi заходи розвитку по реалiзацП
двржавних (регiональних) програм 2281 - - -
Окремi заходи по реалiзацГi державних (регiональних) програм,
не вiднесенi до заходiв розвитку 2282 - - -

Обслуговування боргових зобов'яэвнь 2400 . . .
Обслуговування внутрiшнiх боогових зобов'язань 2410 . . .
Обслvговvвання зовнiшнiх боогових зобов'язань 2420 . . .

Поточнi товнсфеоти 2600 . . .
Субсидi'f та поточнi трансферти пiдприемствам (установам,
ооганiзацiям) 2610 - . .
Поточнi трансферти органам державного управлiння iнших
рiвнiв 2620 - . .
Поточнi трансферти урядам iноземних держав та
мiжнародним органiзацiям 2630 . . .

Соцiальне забезпечення 2700 90 500,00 . 90 500,00
Виплата пенсiй i допомоги 2710 . . .
Стипендi'f 2720 . . .
lншi виплати населенню 2730 90 500,00 . 90 500,00

lншi поточнi видатки 2800 . . .
Капiтальнi видатки 3000 . . .

Придбання основного капiталv 3100 . . .
Придбання обладнання i предметiв довгострокового
косистування 3110 . . -
Капiтальне будiвництво (придбання) 3120 . . .

Капiтальне будiвництво (придбання) житла 3121 - - -
Капiтальне будiвництво (придбання) iнших об'екпв 3122 - - -

Капiтальний ремонт 3130 . . .
Капiтальний ремонт житлового фонду (примiщень) 3131 - - -
Капiтальний ремонт iнших об'екпв 3132 - - -

Реконстоvкцiя та рвставрашя 3140 . . .
Реконструкцiя житлового фонду (примпцень) 3141 - - -
Реконструкцiя та реставрацiя iнших об'екпв 3142 - - -
Реставоацiя памяток культури, iстооП та архiтектури 3143 - - -

Створення двржавних запасiв i резеоыв 3150 . . .

Придбання землi та нематерiальних активiв 3160 . . -
Капiтальнi трансферти 3200 . . .

Капiтальнi трансферти пiдприемствам (установам,
органiзацiям) 3210 . - -
Капiтальнi трансферти органам державного управлiння
iнших рiвнiв 3220 . . .

Капiтальнi трансферти урядам iноземних держав та
мiжнаоодним органiзацiям 3230 . . .

Капiтальнi тоансфеоти населенню 3240 . . .

Кредитування 4000 . . .
Внутрiшне кредитування 4100 . . .

Надання внvтрiшнiх кредитiв 4110 . . .
Надання коедитiв органам деожавного управлiння iнших рiвнiв 4111 - - -
Надання коедитiв пiдпоиемствам, установам, ОРганiзацiям 4112 - - -
Надання iнших внутрiшнiх кредитiв 4113 - - -

Повеонення внvтрiшнiх кредитiв 4120 . . .
Повернення кредитiв органами державного управлiння iнших
рiвнiв 4121 - - -
Повернення кредитiв пiдприемствами, установами,
органiзацiями 4122 - - -
Повернення iнших внутоiшнiх КРедитiв 4123 - - -

Зовнiшне коедитvвання 4200 . . .
Надання зовнiшнiх кредитiв 4210 . . .

Повернення зовнiшнiх коедитiв 4220 . . .

lншi видатки 5000 . . .

Нерозподiленi видатки 9000 . . .

Всього 9102 л . . .

~

•• Сума проставляеться за кодом вiдповiдно до класифiкацП кредитування бюджету та не враховуеться у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".
••• 3аповнюеться розпорядниками нижчого рiвня, крiм головних розпорядникiв та нацiональних закладiв вищо'i освiти, яким безпосередньо встановленi призначення
у державному бюджетi.
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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Мiнiстерства фiнансiв Украi"ни 28.01.2002 №
57 (у редакцii" наказу Мiнiстерства фiнансiв Украi"ни
вiд 04 грудня 2015 року N 1118)

Затверджений у сумi:

Дванадцятъ мiлъйонiв п'ятсот илстдвсят сiм
тисяч двiстi девяносто иисть гриввнь 00
копiйок (12 567 296,00 гЕ!!)_

(сума словами i цифрами)

37448113

КОШТОРИС
на 2024 рiк

(код за Е:ДРПОУ та найменування бюджетноi" установи)
м.Ки"iв

Виt1 .0_ю,g__жету Мiсцевий,
(найменування мiста, району, областi)

КО.8_ та назва вiдомчо"I класифiкацii"_ виt1аткiв та к
41 Дарницька районна в мiстi Киевi державна а_,gмiнiстрацiя,

КО}\ та назва прог iкaцi"I видаткiв та кредитування державного бю_,gже

(код та назва програмнот класифiкацi"I видаткiв та кредитування мiсцевих бюджетiв (код та назва Типовот програмнот класифiкацi"f видаткiв та
кредитування мiсцевих бюджетiв* 4111151 Забезпечення дiяльностi iнклюзивно-ресурсних центрiв за рахунок коштiв мiсцевого бюджету )

J_грн),..,,,
Усього на рiк

Найменування Код загальний фонд спецiальний фонд РАЗОМ
1 2 3 4 5НАLJХОПЖЕННЯ - усього х 12 567 296 00 - 12 567 296 00Надходження кошriв iз загального фонду бюджету х 12 567 296,00 х 12 567 296,00Надходження кошriв iз спецiального фонду бюджету, у тому числi: х - -нвдходжвння вiд плати за послуги, що нвдвються бюджетними

хустановами згiдно iз зеконодевствои 25010000 - -(розписати за пiдгрупами)
iншi джерела власних нвдходжень бюджетник установ 25020000 х - -(розписати за пiдгрупами)
iншi надходження, у тому числi: х - -
iншi доходи (розписати за кодами класифiкац1J" доходе бюджету) х - -
фiнансування (розписати за кодами класифiкацiiфiнансування

хбюджету за типом боогового зобов'язання) - -повернення кредипнв до бюджету (розписати за кодами
хпрограмноi" класифiкацЛ- видвтюв та кредитувення бюджету,

клесиалквип кредитуввння бюджету) х ** ..
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ х 12 567 296,00 - 12 567 296,00КРЕДИТIВ - усього

Поточнi видатки 2000 12 567 296,00 - 12 567 296,00Оплата працi i нарахування на заробiтну плату 2100 11 521 126,00 - 11 521 126,00Оплата npaцi 2110 9443 546,00 . 9 443 546,00Заробiтна плата 2111 9 443 546,00 - 9 443 546,00Грошове забезпечення вiйськовослужбовцiв 2112 - - -Суддiвська винагорода 2113 - - -На_р_ахування на оплату npaцi 2120 2 077 580,00 . 2 077 580,00Використання товарiв i послуг 2200 1 046170,00 . 1 046170,00Предмети, матерiали, обладнання та iнвентар 2210 327 760,00 - 327 760,00Медикаменти та перев'язvвальнi матерiали 2220 20 000,00 - 20 000,00Пр_одvкти харчування 2230 - - -Оплата послуг (1(_1:)iм комунальних) 2240 448 950,00 - 448 950,00Видатки на вiдрядження 2250 - - -Видатки та заходи спецiального призначення 2260 - - -Оплата комунальних послуг та енергоносii'в 2270 249 460,00 . 249 460,00Оплата теплопостачання 2271 122 186,00 - 122 186,00Оплата водопостачання та водовiдведення 2272 16461,00 - 16461,00Оплата електроенергii" 2273 102 600,00 - 102 600,00Оплата природного газу 2274 - - ./ -



Оплата iнших енергоносi"fв та iнших комунальних послуг 2275 8 213,00 - 8 213,00Оплата енергосервiсу
2276 - - -Дослrдження , розроtжи, окремr заходи по реалrзацri'

державних (регiональних) програм 2280 - - -Дослiдження i розробки, окремi заходи розвитку по реашзацп
державних (оегiональних) програм 2281 - - -Окремi заходи по реалiзацi"f державних (регiональних)
програм, не вiднесенi до заходiв оозвитку 2282 - - -Обслvговvвання бооеових зобов'язань 2400 - - -Обслvговvвання внутрiшнiх боогових зобов'язань 2410 - - -Обслvговvвання зовнiшнiх боогових зобов'язань 2420 - - -Поточнi товнсееоти 2600 - - -Субсидi'f та поточнi трансферти пiдприемствам

(vстановам, ооганiзацiям) 2610 - - -Поточнi трансферти органам державного управлiння
iнших оiвнiв 2620 - - -Поточнi трансферти урядам iноземних держав та
мiжнаоодним ооганiзацiям 2630 - - -Соцiальне забезпечення 2700 - - -Виплата пенсiй i допомоги 2710 - - -Стипендi'f 2720 - - -lнwi виплати населенню 2730 - - -lнwi поточнi видатки 2800 - - -Капiтальнi видатки 3000 - - -Придбання основного капiталу 3100 - - -Придбання обладнання i предметiв довгострокового

користування 3110 - - -Капiтальне бvдiвництво (поидбання) 3120 - - -Капiтальне будiвництво (придбання) житла 3121 - - -Капiтальне будiвництво (придбання) iнших об'екпв 3122 - - -Капiтальний ремонт 3130 - - -Капiтальний ремонт житпового фонду (примiщень) 3131 - - -Капiтальний ремонт iнших обекпв 3132 - - -Реконструкцiя та ресгаврашя 3140 - - -Реконструкцiя житлового фонду (примiщень) 3141 - - -Реконструкцiя та реставоацiя iнших об'екпв 3142 - - -Реставрацiя памяток кулыури, iсторГi та архiтектуои 3143 - - -Ствооення деожавних запасiв i реэеов'в 3150 - - -Поидбання землi та нематерiальних активiв 3160 - - -Капiтальнi трансферти 3200 - - -Капiтальнi трансферти пiдприемствам (установам,
ооганiзацiям) 3210 - - -Капiтальнi трансферти органам державного управлiння
iнших оiвнiв 3220 - - -Капiтальнi трансферти урядам iноземних держав та
мiжнаоодним ооганiзацiям 3230 - - -Капiтальнi трансd:>еоти населенню 3240 - - -Кредитvвання 4000 - - -Внvтрiшне кредитvвання 4100 - - -Надання внvтрiшнiх кредитiв 4110 - - -Надання кредитiв органам державного управлiння iнших 4111 - - -Надання кредитiв пiдпоиемствам, установам, органiзацiям 4112 - - -Надання iнших внутрiшнiх кредитiв 4113 - - -Повернення внvтрiшнiх кредитiв 4120 - - -Повернення кредитiв органами державного управлiння iнших

рiвнiв 4121 - - -Повернення кредитiв пiдприемствами, установами,
органiзацiями 4122 - - -Повернення iнших внутрiшнiх кредитiв 4123 - - -Зовнiшне кредитvвання 4200 - - -Надання зовнiшнiх кредитiв 4210 - - -Повеонення зовнiшнiх кредитiв 4220 - - -lнwi видатки 5000 - - -Нерозподiленi видатки 9000 - - -Всього 9102 л - - -
ьникуправл Ш!и~·

~ Анна МОРЕНКО
1/~пиёJ

••• Заповнюеться розпорядниками нижчого рiвня, крiм головних розпорядникiв та нацiональних закладiв вищоi освiти, яким безпосередньо встановленi
призначення у державному бюджетi.

,дом вiдповiдно до класифiкацП кредитування бюджету та не враховуеться у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".
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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Мiнiстерства фiнансiв Укра'fни 28.01.2002 № 57
(у редакцП наказу Мiнiстерства фiнансiв Укра'fни вiд 04
грудня 2015 року N 1118)

Затверджений у сумi:

Два мiльйона wicmcom п'ятдвсят три тисячi
гривень 00 копiйок (2 653 000,00 грн)

(сума словами I цифрами)

Тимчасовий ви

37448113

ЗВЕДЕНИЙКОШТОРИС
на 2024 рiк

Управлiння освiти Дарницькоi' районноi' в мiстi Ки&вi державноi' адмiнiстрацii'
(код за Е:ДРПОУ та найменування бюджетног установи)

м.Ки'(в

Вид бюджету Мiсцевий,
(найменування мiста, району, ооласт~

КО_8_та назв а вiдомчо'( класифiкацi'( ви_,gаткiв та к 41 ~ницька районна в мiстi Киевi державна адмiнiстрауiя,

KO_f!__!a назва програмнот класифiка_L![_ видаткiв та кредитування державного бю_,gже

(код та назва програмног класиф.кацй видаткiв та кредитування мiсцевих бюджетiв (код та назва Гигювот програмнот класифiкацГi видаткiв та
кредитування мiсцевих бюджетiв* 4111152 Забезпечення дiяльностi iнклюзивно-ресурсних центрiв за рахунок освпньог субвенцй )

(гон
Усього на рiк

Найменування Код
загальний фонд спецiальний фонд РАЗОМ

1 2 3 4 5НАПХОПЖЕННЯ - усього х 2 653 ООО 00 - 2 653 ООО 00Надходження коштiв iз загального фонду бюджету х 2 653 000,00 х 2 653 000,00Надходження коштiв iз спецiального сронду бюджету, у тому числi: х - -нвдходження вiд плати за послуги, що недвються бюджетними
хустановами згiдно iз эеконодгвством 25010000 -(розписати за пiдгрупами)

iншi джерела впвсних нвдходжень бюджетник установ 25020000 х -(розписати за пiдгрупами)
iншi нвдходження, утому числi: х - 2 653 000,00

iншi доходи (розписати за кодами класифiкаи,f)" доходiв бюджету) х - 2 653 000,00
Офiцiйнi трансферти 40000000 х - 2 653 000,00Вiд орггн!в державного управлiння 41000000 х - 2 653 000,00СубвенцtУ з державного бюджету мiсцевим бюджетам 41030000 х - 2 653 000,00Освiтня субвенцiя з державного бюджету мiсцевим

хбюджетам 41033900 - 2 653 000,00фiнансування (розписати за кодами класифiкацП" фiнансування
хбюджету за типом боргового зобов'язання)

- -повернення креоипнв оо бюджету (розписати за кооами
хпроеремно; класифiкацП" видаткiв та кредитування бюджету,

класифiкацЛ кредитування бюджету) х ** **
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ х 2 653 000,00 - 2 653 000,00

КРЕДИТIВ - усього
Поточнi видатки 2000 2 653 000,00 . 2 653 000,00Оплата працi i наоахvвання на заробiтну платv 2100 2 653 000,00 . 2 653 000,00Оплата працi 2110 2174 500,00 . 2174 500,00Заробiтна плата 2111 2 174 500,00 - 2 174 500,00Грошове забезпечення вiйськовослужбовцiв 2112 - - -Суддiвська винагооода 2113 - - -Нарахування на оплату npaцi 2120 478 500,00 . 478 500,00Використання товарiв i послуг 2200 . . .

Поедмети, матерiали, обладнання та iнвентар 2210 - - -
Медикаменти та перев'язvвальнi матерiали 2220 - - .
Продукти харчування 2230 - - -Оплата послуг (крiм комvнальних) 2240 - - -Видатки на вiдрядження 2250 - . -Видатки та заходи спецiального призначення 2260 - - -Оплата комунальних послуг та енергоносii'в 2270 . . .

Оплата теплопостачання 2271 - - -Оплата водопостачання та водовiдведення 2272 - - /-Оплата електроенергi'f 2273 - - (



Оплата природного газу 2274 - - -Оплата iнших енергоносГiв та iнших комунальних послуг 2275 - -Оплата енергосервiсу 2276 -Дослiдження I розробки, окремi заходи по реатзацii"
державних {регiональних) програм 2280 - - -Дослiдження i розробки, окремi заходи розвитку по реалiзацi'i

державних (регiональних) програм 2281 - - -Окремi заходи по реалiзацГi державних (регiональних)
програм, не вiднесенi до заходiв розвитку 2282 - - -Обслуговування бооеових зобов'яэень 2400 - - -Обслуговування внутрiшнiх боргових зобов'язань 2410 - - -Обслvговування зовнiшнiх боргових зобов'язань 2420 - - -Поточнi трансфертu 2600 - - -Субсидi"i та лоточнi трансферти пiдприемствам

(установам, органiзацiям) 2610 - - -Поточнi трансферти органам державного управлiння
iнших рiвнiв 2620 - - -Поточнi трансферти урядам iноземних держав та
мiжнародним органiзацiям 2630 - - -Соцiальне забезпечення 2700 - - -Виплата пенсiй i допомоги 2710 - - -СтипендГf 2720 - - -lншi виплати населенню 2730 - - -lншi поточнi видатки 2800 - - -Капiтальнi видатки 3000 - - -Придбання основного капiталу 3100 - - -Придбання обладнання i предметiв довгострокового
користування 3110 - - -Капiтальне будiвництво (придбання) 3120 - - -Капiтальне будiвництво (придбання) житла 3121 - - -Капiтальне будiвництво (придбання) iнших об'екпв 3122 - -Капiтальний ремонт 3130 - - -Капiтальний ремонт житлового фонду (примщень) 3131 - -Капiтальний ремонт iнших обекпв 3132 - - -Реконструкцiя та реставрашя 3140 - - -Реконструкцiя житлового фонду (примiщень) 3141 - - -Реконструкцiя та реставрацiя iнших об'екпв 3142 - -Реставрацiя памяток культури, iсторГi та архiтектури 3143 - - -Створення державних запасiв i резервiв 3150 - - -Придбання землi та нематешапьних активiв 3160 - - -Капiтальнi трансферта 3200 - - -Капiтальнi трансферти пiдприемствам (установам,

органiзацiям) 3210 - - -Капiтальнi трансферти органам державного управлiння
iнших рiвнiв 3220 - - -Капiтальнi трансферти урядам iноземних держав та
мiжнародним органiзацiям 3230 - - -Капiтальнi трансферти населенню 3240 - - -КDедитування 4000 - - -Внvтрiшне: кредитvвання 4100 - - -Надання вн__утрiшнiх кредитiв 4110 - - -Надання кредитiв органам державного управлiння iнших 4111 - - -Надання кредитiв пiдприе:мствам, установам, органiзацiям 4112 - - -Надання iнших внутрiшнiх кредитiв 4113 - - -Повернення внvтрiшнiх кредитiв 4120 - - -Повернення кредитiв органами державного управлiння iнших

рiвнiв 4121 - -
Повернення кредитiв пiдприемствами, установами,
органiзацiями 4122 - - -Повернення iнших внутрiшнiх кредитiв 4123 - - -Зовнiшне: кредитvвання 4200 - - -Надання зовнiшнiх кредитiв 4210 - - -

Повернення зовнiшнiх кредитiв 4220 - - -lншi видатки 5000 - - -Нерозподiленi видатки 9000 - - -Всього 9102 /') - - -
,ник управлif Wl!/(ueвi державj

~ д;:1
~11::. .,,, г~ ';1

20!/f!p.

·одом вiдповiдно до класифiкацП кредитування бюджету та не враховуе:ться у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".
·ядниками нижчого рiвня, крiм головних розпорядникiв та нацiональних закладiв вищо'i освiти, яким безпосередньо встановленi

призначення у державному бюджетi.



оо

~~
C'J';,
._'¼,~\

~\\\

'"":,:
~
~
ф
а,
tii

С')

'3" ;§- 1

"'"'а, Q.
>, 1-­:,: u
о ':i:""·-" :;,: i
"а,8
"'J:;
"f-

1 1 1 т •lol
С!.ооо
~
(О

N

'о"о
.,f
(О

"'~
N

оо
,.z"
м...
сем
N

оомо...
(Ом
N

оо
(7)
N
(О

"'м
N

010111111

J)l 1°-1°-1~~ ~
(.)

оо
<Ji
Nа,...
(О

~
.D
(.)
[]:J
о
(.)
:s:
с
(.)

"'·r
~а,
w

1

~
:r:
ш
Q_о:::;
"':,::,:
<(

1
"'>,
::;
о:,:
m
[
m
"'>,
"':,::,:
ф
J

"'а!;
"а.с:м

~-[
:s: ..,.
qN
wo
С1.. N
::.:: С'С1
D::: :z:
:z:::z::

~:z::
~о::.::
1-
D::::z:::s:
а]
с(
!:!.
..а:z::
с(
а]
>,

2::s:
~
~с;
i:::

оо
о·
м
N

"'мN,

'о"о...-...о
"'мN

01011

lHfl!
оосе·...
(О

"'оN
01011

·~11~-1g~vMCOо о о
с:; "'м~

оо
м·...
N......~
'о"оg
10>
сео
N

СХ)
N
N

N
СХ)
N
N

о/"ооr-- о
NO"'

~:;
1--"'
" Q.а, ~
"' оо Q.
Q. с:

"':,::,:
"'а,>,:х:,~
ф
:;
'""':r:



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Мiнiстерства фiнансiв УкраУни
28.01.2002 № 57 (у редакцiУ наказу
Мiнiстерства фiнансiв Украiни вiд 04
грудня 2015 року N 1118)

Затверджений у сумi:

Сiмдесят два мiльйона двiстi
тридиять сiм тисяч триста
п'ятдесят сiм гривень 72 237 357 грн

(сума словами I цифрами)

Тимчасовий виконувач обов 'яэк'в
голови Дарницькоi'райо!!ноi' в
мicmi ю--
адмiнiс

:Jl.
f

-~..
Управлiння освiти Дарницько'i районно'i в мiстi Ки&вi державно'i адмiнiстрацi'i~*

КОШТОРИС
на 2024 рiк

37448113
(код за €ДРПОУ та найменування бюджетноУ установи)

м.Ки'iв
(найменування мiста, району, областi)

Вид б_юджету Мiсl.j_евий,

код та назва вщомчот класифiкацiI видаткiв та кредитування бюджету 41 Дарницька районна в мiстi Киевi державна
а,цмiнiстрацiя,

код та назва програмноi" класифiкацiУ видаткiв та кредитування державного бюджету

(код та назва програмно"i класифiкацП видаткiв та кредитування мiсцевих бюджетiв (код та назва ТиповоI програмнот класифiкацiУ
видаткiв та кредитування мiсцевих бюджетiв* 4117321 Будiвництво освiтнiх установ та закладiв )

(грн)
Усього на рlк

Найменування
Код загальний фонд спецiальний фонд

РАЗОМ

1 2 3 4 5

НАДХОДЖЕННЯ - vсього х - 72 237 357 00 72 237 357 00
Надходження кошпв iз загального Фонду бюджету х - х -

Надходження коштiв iз спецiального Фонду бюджетv, у томv числi: х 72 237 357,00 72 237 357,00
недхсдквння вiд плати за послуги, що нвдвються бюджетними х
vстановами згiдно iз законодавством 25010000 - .
(розписати за гпдгрупами)
iншi джерела власних нвдходжвнь бюджетних установ 25020000 х - -

(розписати за гидгрупами)
iншi нвдкоджвння, у тому числi: х - -

iншi доходи (розписати за кодами кпасифiкацП доходiв бюджету)
х - -

фiнансування (розписати за кодами кпасифiкацП фiнансування х
бюджету за типом боргового зобов'язання) 72 237 357,00 72 237 357,00

Фiнансvвання за бооговими опеnаuiями 400000 х 72 237 357,00 72 237 357,00

Запозичення 401000 х 72 237 357,00 72 237 357,00

Внутрiшнi запозичення 401100 х 72 237 357,00 72 237 357,00

Довгостроковi зобовяаання 401101 72 237 357,00 72 237 357,00
повернення крвдипив до бюджету (розписати за кодами х

прогрвмно! кпасифiкац1Т видаткiв та крвдитуввння бюджету, **
класифiкац1Т кредитування бюджету)

х **

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ х - 72 237 357,00 72 237 357,00

КРЕДИТIВ - усього
Поточнi видатки 2000 - - -

Оплата працi i нарахvвання на заробiтнv платv 2100 - - -
Оплата npaцi 2110 - - -

Заообiтна плата 2111 - - .
Гоошове забезпечення вiйськовослужбовцiв 2112 - - -

Сvддiвська винагоDода 2113 - . -

Наоахvвання на оплатv поацi 2120 - - -
Викорuстання товарiв i послvг 2200 - - -

Поедмети, матерiали, обладнання та iнвентао 2210 - - ,.,



Медикаменти та пеоев'язvвальнi матеоiали 2220 - - -

Прсдукти хаочvвання 2230 - - -
Оплата послvг (коiм комvнальних) 2240 - - -
Видатки на в.дрядження 2250 - - -
Видатки та заходи спецiального призначення 2260 - - -
Оплата комунальних послvг та енергоносi"iв 2270 - - -

Оплата теплопостачання 2271 - - -

Оплата водопостачання та водовiдведення 2272 - - -

Оплата епектроенерп] 2273 - - -

Оплата ПРИРОДНОГО газу 2274 - - -

Оплата iнших енеогоносйв та iнших комvнальних послvг 2275 - - -

Оплата енергосерв'су 2276 - - -
Досл1дження I розробки, окремз заходи по реал1зацii
деожавних (регiональних) програм 2280 - - -

Дослiдження i розробки, окремi заходи розвитку по реалiзацi'i
державних (регiональних) програм 2281 - - -
Окремi заходи по реалiзацП державних (регiональних)
програм, не вiднесенi до заходiв розвиткv 2282 - - -

Обслvговvвання бооеових зобов'язань 2400 - - -
Обслvговvвання внуппшн'х боргових зобов'язань 2410 - - -
Обслvговvвання зовнiшнiх боргових зобов'язань 2420 - - -

Поточнi товнсфврти 2600 - - -
Субсидi"i та поточнi трансферти пiдприемствам
(vстановам, ооганiзацiям) 2610 - - -
Поточнi трансферти органам державного управлiння
iнших оiвнiв 2620 - - -
Поточнi трансферти урядам iноземних держав та
мiжнаоодним ооганiзацiям 2630 - - -

Соцiальне забезпечення 2700 - - -
Виплата пенсiй i допомоги 2710 - - -

стипендп 2720 - - -
lншi виплати населенню 2730 - - -

lншi поточнi видатки 2800 - - -

Капiтальнi видатки 3000 - 72 237 357,00 72 237 357,00

Придбання основного капiталу 3100 - 72 237 357,00 72 237 357,00

Придбання обладнання i предметiв довгострокового
кооистvвання 3110 - - -
Капiтальне будiвництво (придбання) 3120 - 40 780 500,00 40 780 500,00

Капiтальне будiвництво (пРидбання) житла 3121 - - -

Капiтальне будiвництво (пРидбання) iнших об'ектiв 3122 - 40 780 500,00 40 780 500,00

Капiтальний ремонт 3130 - - -
Капiтальний ремонт житлового фонду (примицень) 3131 - - -

Капiтальний ремонт iнших обекпв 3132 - - -

Реконструкцiя та рвставрашя 3140 - 31 456 857,00 31 456 857,00
Реконструкцiя житлового фонду (примiщень\ 3141 - - -

Реконструкцiя та овставоашя iнших об'ектiв 3142 - 31 456 857,00 31 456 857,00

Реставрацiя пам·яток кvльтvри, icтoPi'i та архiтектури 3143 - - -

Ствооення деожавних запасiв i резервiв 3150 - - -
Поидбання землi та нематеоiальних активiв 3160 - - -

Капiтальнi транссЬерти 3200 - - -
Капiтальнi трансферти пiдприемствам (установам,
ооганiзацiям) 3210 - - -

Капiтальнi трансферти органам державного управлiння
iнших оiвнiв 3220 - - -
Капiтальнi трансферти урядам iноземних держав та
мiжнаоодним органiзацiям 3230 - - -
Капiтальнi трансферти населенню 3240 - - -
Надання внутрiшнiх коедитiв 4110 - - -

Надання кредитiв органам державного vпРавлiння iнших рiвнiв 4111 - - -
Надання кредитiв пiдприемствам, установам, органiзацiям 4112 - - -

Надання iнших внутрiшнiх кредитiв 4113 - - -

Надання зовнiшнiх коедитiв 4210 - - -

Неоозподiленi видатки 9000 /) - - -
r~ьник управл

..

(//;;;;Р
~~ z Анна МОРЕНКО

(пiдпис)

** Сума проставляеться за кодом вiдповiдно до класифiкацГi кредитування бюджету та не враховуеться у рядку "НАДХОДЖЕННЯ - усього".
*** 3аповнюеться розпорядниками нижчого рiвня, крiм головних розпорядникiв та нацiональних закладiв вищоТ освiти, яким безпосередньо
встановленi призначення у державному бюджетi.
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